
 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

2 

 

Saturs 

LĒ MUMS «PAR IĒCAVAS NOVADA PAS VALDI BAS 2020. GADA KONSOLIDĒ TA  PA RSKATA 

APSTIPRINA S ANU» _____________________________________________________________________________________________ 4 

ZVĒ RINA TA RĒVIDĒNTA ZIN OJUMS __________________________________________________________________ 5 

VADI BAS ZIN OJUMS____________________________________________________________________________________ 8 

BU TISKAS PA RMAIN AS PAS VALDI BAS DARBI BA  UN TO IĒTĒKMĒ UZ FINANS U RĒSURSIĒM __________ 11 

PARĒDZAMIĒ NOTIKUMI, KAS VARĒ TU BU TISKI IĒTĒKMĒ T PAS VALDI BAS DARBI BU NA KOTNĒ  _____ 13 

INFORMA CIJA PAR BU TISKIĒM RISKIĒM UN NĒSKAIDRIĒM APSTA KL IĒM,  AR KURIĒM IĒSTA DĒ 

SASKARAS _______________________________________________________________________________________________________________ 14 

ATTI STI BAS PASA KUMI ______________________________________________________________________________________ 16 

PAS VALDI BAS STRUKTU RA UN DARBA ORGANIZA CIJA ___________________________________________________ 20 

NĒKUSTAMA  I PAS UMA NOVĒ RTĒ JUMS _____________________________________________________________ 23 

PAS VALDI BAS KAPITA LA VĒ RTI BA KAPITA LSABIĒDRI BA S _______________________________________ 24 

PAS VALDI BAS FINANS U RĒSURSI ___________________________________________________________________ 25 

PAMATBUDZ ĒTA IĒN Ē MUMI UN IZDĒVUMI ________________________________________________________________ 25 

SPĒCIA LA  BUDZ ĒTA IĒN Ē MUMI UN IZDĒVUMI ____________________________________________________________ 26 

ZIĒDOJUMI UN DA VINA JUMI _________________________________________________________________________________ 27 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. DĒBITORU UN KRĒDITORU PARA DI __________________________________________ 28 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. AIZN Ē MUMI _____________________________________________________________________ 30 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. GALVOJUMI ______________________________________________________________________ 31 

PAS VALDI BAS DARBI BAS RĒZULTA TI _______________________________________________________________ 33 

IZGLI TI BA _____________________________________________________________________________________________________ 33 

VĒSĒLI BA ______________________________________________________________________________________________________ 33 

KULTU RA ______________________________________________________________________________________________________ 34 

SOCIA LA  JOMA ________________________________________________________________________________________________ 35 

SABIĒDRISKA  KA RTI BA ______________________________________________________________________________________ 35 

ĒKONOMISKA  DARBI BA ______________________________________________________________________________________ 35 

VISPA RĒ JIĒ VALDI BAS DIĒNĒSTI ____________________________________________________________________________ 36 

PAS VALDI BU TĒRITORIJU UN MA JOKL U APSAIMNIĒKOS ANA ____________________________________________ 36 

IĒCAVAS NOVADA ATTI STI BAS PROGRAMMAS 2020.-2026. UZRAUDZI BAS ZIN OJUMS ________ 38 

PAR IĒCAVAS NOVADA ATTI STI BAS PROGRAMMAS 2020.-2026. GADA IĒVIĒS ANU 2020. GADA  ______ 38 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

3 

 

P1: Pilsē tvidēs Iēcava  un lauku vidēs uzlabojumi pa rē ja  novada  ____ Error! Bookmark not defined. 

P2: Uzlabot izglī tī bas un socia los pakalpojumus ______________________ Error! Bookmark not defined. 

P3: Dros ī ba, kopiēna un vēsēlī gs dzī vēsvēids __________________________ Error! Bookmark not defined. 

P4: Ilgtspē jī ga un vidēi draudzī ga saimniēkos ana _____________________ Error! Bookmark not defined. 

P5: Ilgtspē jī ga pa rvaldī ba un uzn ē mē jdarbī bas attī stī ba _____________ Error! Bookmark not defined. 

Programmas uzraudzī bas ra dī ta ji:  Tēritorijas attī stī ba ______________ Error! Bookmark not defined. 

Programmas uzraudzī bas ra dī ta ji: Programmas ī stēnos ana _________ Error! Bookmark not defined. 

KOMUNIKA CIJA AR SABIĒDRI BU ____________________________________________________________________ 46 

 

 

 

  

  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

4 

 

LĒ MUMS «PAR IĒCAVAS NOVADA PAS VALDI BAS 2020. GADA 
KONSOLIDĒ TA  PA RSKATA APSTIPRINA S ANU»

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

5 

 

ZVĒ RINA TA RĒVIDĒNTA ZIN OJUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

6 

 

 

 

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

7 

 

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

8 

 

VADI BAS ZIN OJUMS 

2019. gada  Vidēs aizsardzī bas un rēg iona la s attī stī bas ministrija uzsa ka administratī vi 

tēritoria lo rēformu, kas nozī mē  izmain as novadu un pilsē tu administratī vaja s tēritorija s un 

rēg ionu iēdzī vota ju apkalpos ana , ka  arī  administratī vo cēntru attī stī ba . 

Rēformas pla nos anas posma  publiskaja  tēlpa  attī stī ja s gan konflikti, gan visai nēgatī va 

attiēksmē par apviēnos anos. Virknē ēsos o pas valdī bu, t.sk. arī  Iēcavas novada pas valdī ba, izra dī ja 

nēapmiērina tī bu apviēnos anai. 

2020. gada 10. ju nija  Saēima galī gaja  lasī juma  piēn ē ma Administratī vo tēritoriju un 

apdzī voto viētu likumu.  

Iēcavas novada domēs dēputa ti 2020. gada 28. ju lija sē dē  piēn ē ma lē mumu vē rstiēs 

Latvijas Rēpublikas Satvērsmēs tiēsa  ar piētēikumu atzī t Administratī vo tēritoriju un apdzī voto 

viētu likuma piēlikuma 13. punktu, kas parēdz Iēcavas pagasta un Iēcavas pilsē tas iēkl aus anu 

Bauskas novada , par nēatbilstos u Latvijas Rēpublikas Satvērsmēi un Ēiropas viētē jo pas valdī bu 

hartai. Iēcavas novada pas valdī ba 2020. gada augusta  vē rsa s Satvērsmēs tiēsa  un 3. sēptēmbrī  tika 

iērosina ta liēta par Iēcavas pilsē tas un Iēcavas pagasta piēviēnos anu Bauskas novadam. 

Satvērsmēs tiēsa  

2021. gada 23. marta rī cī bas sē dē  nolē ma izskatī t liētu Nr. 2020-41-0106 rakstvēida procēsa pilna  

tiēsas sasta va  2021. gada 25. maija . 

Lai nodros ina tu Iēcavas novada tēritorijas turpma ku mē rk tiēcī gu attī stī bu, ka  arī  novada 

intērēs u iēvē rtē s anu un atspogul os anu, Iēcavas novada domē 2020. gada 27. oktobrī  piēn ē ma 

lē mumu «Par jaunizvēidojama  Bauskas novada ilgtspē jī gas attī stī bas stratē g ijas un Bauskas 

novada attī stī bas programmas 2021.-2027. gadam izstra dēs uzsa ks anu un darba uzdēvumu 

apstiprina s anu». Pamatojotiēs uz iēpriēks  minē to lē mumu, spē ka  ēsos a  Iēcavas novada attī stī bas 

programma 2020.-2026. gadam (2019. gada 24. sēptēmbra domēs lē mums, prot. Nr.15, 2. p.) tiks 

intēgrē ta Bauskas novada attī stī bas programma  2021.-2027. gadam. 

Saskaņā ar 2019. gadā apstiprināto Iecavas novada attīstības programmu 2020.-2026. gadam un 

Iecavas novada domes apstiprinātajiem prioritārajiem investīciju projektiem Iecavas novada pašvaldībā 

2020. gadā tika īstenota pirmsskolas izglītības iestādes «Dartija» teritorijas labiekārtošanas 2. kārta, 

transporta infrastruktūras sakārtošana un uzsākta ēkas Baldones ielā 65, Iecavā pārbūves projekta 

izstrāde. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

9 

 

Pa rskata gada  tika iērī kotas signaliza cijas sistē mas Iēcavas pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē  

«Ca lī tis» un Za lī tēs spēcia laja  pamatskolas ē ka  «Brī vin i», pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē  «Dartija» 

uzsta dī ta vidēonovē ros anas sistē ma, izstra da ts Iēcavas pamatskolas ē kas Skolas iēla  21 jumta 

pa rbu vēs bu vprojēkts. 

2020. gada  Iēcavas novada pas valdī ba ir vēikusi vaira ku transporta infrastruktu ras objēktu 

bu vdarbus: vēikta autocēl a «A7-Papardēs-Ga rs as-Spī tēs-Poda zēl i» pa rbu vēs 1. un 3. ka rta, Lauku 

iēlas pa rbu vē (posma  no Baldonēs iēlas lī dz Iēcavas vidusskolai), Baldonēs iēlas ga jē ju iētvēs 

pa rbu vē, asfalta sēguma izbu vē Pa rupēs iēla , Da rza iēla  4 un Tirgus iēla  9, asfalta sēguma izbu vē 

Iēlējas iēla  Dimzukalna , Iēcavas novada , ka  arī  turpina ta Zēmgalēs iēlas pa rbu vē posma  no Rī gas 

iēlas lī dz Da rza iēlai un Tirgus iēlas pa rbu vē posma  no Skolas iēlas lī dz Zēmgalēs iēlai. 

Lai nēdaudz uzlabotu situa ciju ar automas ī nu noviētos anu Iēcavas cēntra , piē 

daudzdzī vokl u ma ja m uz pas valdī bai piēdēros as zēmēs Tirgus iēla  5a izbu vē ts s k ēmbu sēguma 

sta vlaukums  

18 automas ī na m. 

2020. gada  rēalizē ta iēlu apgaismojuma tī klu un piēslē gumu izbu vē Vē ju - Zēmgalēs iēla  un 

Gra fa laukuma , ka  arī  vēikta iēlu apgaismojuma modērniza cija Upēs iēla , Vī tolu iēla  un Rosmēs 

ciēma .  

Pa rskata gada  tika nomainī ts jumta sēgums Sila kapu kaplic ai, vēikts Iēcavas parka tiltin a 

ka rtē jais rēmonts un uzsa kta Iēcavas parka attī stī bas koncēpcijas izstra dē. 

Iēcavas novada pas valdī ba iēga da ja s nēkustamo ī pas uma Gra fa laukuma  3, Iēcava , 

sasta vos u no zēmēs gabala 0,0915 ha un ē kas (bu vēs).  Nēkustama  ī pas uma iēga dē 

novadpē tniēcī bas muzēja, tu risma informa cijas cēntra un amatu ma jas izvēidēi parēdzē ta Iēcavas 

novada Attī stī bas programma  2020.-2026. gadam. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

10 

 

Foto: Iegādātā ēka Grāfa laukumā 3 un atjaunotais autoceļa  

«A7-Papardes-Gāršas-Spītes-Podāzeļi» posms. 

Bēz kapita lajiēm iēguldī jumiēm pas valdī ba  norit rēgula rs darbs iēsta z u un infrastruktu ras 

uzturē s anai un pilnvēidos anai. 2020. gada  atbilstos i pas valdī bas pla notajam budz ētam un 

apstiprina tajam pas valdī bas iēpirkumu pla nam vēikti 46 iēpirkumi un 66 tirgus izpē tēs, ka  arī  tiēk 

izmantota prēc u un pakalpojumu iēga dē Ēlēktronisko iēpirkumu sistē ma  (ĒIS).  

Lai atbalstī tu sabiēdriski nozī mī gu projēktu un pasa kumu ī stēnos anu Iēcavas novada , 

vēicina tu iēdzī vota ju aktivita ti un lī dzdalī bu aktua lu problē mu risina s ana , sēkmē jot vin u dzī vēs 

kvalita tēs uzlabos anu, vēicina tu sadarbī bu starp pas valdī bu un nēvalstiskaja m organiza cija m, 

 2020. gada  tika piēs k irts finansē jums dēvin padsmit projēktiēm. 

Ar Latvijas Rēpublikas Sēna ta Rī cī bas sē dēs 2020. gada 24. marta lē mumu attēiktiēs 

iērosina t kasa cijas tiēsvēdī bu sakara  ar SIA «Jokēr LTD» kasa cijas su dzī bu par Administratī va s 

apgabaltiēsas 2019. gada 30. sēptēmbra spriēdumu Iēcavas novada domēi par labu ir noslē gusiēs 

vaira k nēka  c ētrus gadus ilgusī  tiēsvēdī ba ar SIA «Jokēr LTD». Tiēsvēdī ba tika iērosina ta par  

2016. gada 12. janva ra lē mumu, ar kuru Iēcavas novada domē attēica SIA «Jokēr LTD» atl aut atvē rt 

azartspē l u viētu Rī gas iēla  16.  

 

 

 
 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

11 

 

BŪTISKAS PĀRMAIŅAS PAŠVALDĪBAS DARBĪBĀ UN TO IETEKME UZ FINANŠU 
RESURSIEM 

 

Atbilstos i 30.07.2019. Iēcavas novada domēs saistos ajiēm notēikumiēm Nr. 13 «Par 

nēkustama  ī pas uma nodokl a piēmē ros anas ka rtī bu Iēcavas novada », no 2020. gada 1. janva ra 

Iēcavas novada  mainī ja s nēkustama  ī pas uma nodokl a piēmē ros anas ka rtī ba un apmē rs. 

Paaugstina ta nodokl u likmē tiēk piēmē rota ma jokl iēm, kuros uz 2020. gada 1. janva ri nav 

dēklarē ta dzī vēsviēta vismaz viēnai fiziskai pērsonai. Paaugstina ta  nēkustama  ī pas uma nodokl a 

likmē 1,5% par ma jokl iēm, kur nav dēklarē ta nēviēna pērsona, 2020. gada  piēmē rota 461 

pērsonai, aprē k ina ta  nodokl a summa ir 31 123 eiro. 

Lī dz ar Covid-19 uzliēsmojumu un arviēn plas a ku slimī bas izplatī bu visa  pasaulē  2020. gads gan 

ēkonomikai, gan sabiēdrī bai kopuma  ir bijis l oti sarēz g ī ts un izaicina jumiēm pilns, ko pavadī ja liēls 

satraukums un nēnotēiktī ba. 

Ikviēnu pas valdī bas iēsta dēs darbī bu 2020. gada  iētēkmē ja Covid-19 pandē mijas izraisī tiē 

pakalpojumu sniēgs anas iērobēz ojumi un aizliēgumi, pa rka rtos ana s darbam atta lina ta  rēz ī ma , 

priorita s u pa rskatī s ana un normatī vo aktu izpildēs nodros ina s ana. 

Lai nodros ina tu likuma  notēikto pas valdī bas pasta vī go funkciju izpildi nēskaidraja  finans u 

situa cija  saistī ba  ar Ministru kabinēta a rka rtas situa cijas laika  notēiktiēm iērobēz ojumiēm Covid-

19 izplatī bas iēgroz os anai, un no ta  izriētos ajam iēspē jamam budz ēta iēn ē mumu samazina jumam, 

Iēcavas novada pas valdī ba  tika piēn ēmts lē mums par pas valdī bas budz ēta izdēvumu iērobēz os anu.  

Likums «Par valsts apdraudē juma un ta  sēku novē rs anas un pa rvarē s anas pasa kumiēm 

sakara  ar Covid-19 izplatī bu» notēica, ka pas valdī ba m 2020. gada  ir tiēsī bas notēikt citus 

nēkustama  ī pas uma nodokl a samaksas tērmin us, kas ats k iras no likuma  «Par nēkustama  ī pas uma 

nodokli» notēiktajiēm, tos pa rcēl ot uz vē la ku laiku 2020. gada iētvaros.  

Ta  ka  a rka rtē ja s situa cijas pērioda  daudzi valsts un pas valdī bu iēsta z u pakalpojumi tika 

sniēgti atta lina ti, tostarp maksa jumu piēn ēms ana Iēcavas novada pas valdī bas administra cija  

notēikta bēzskaidras naudas norē k inu vēida  (ar bankas pa rskaitī jumu starpniēcī bu), kas 

iērobēz oja liēlas dal as nodokl u maksa ta ju iēspē ju vēikt nēkustama  ī pas uma nodokl a samaksu lī dz 

likuma  «Par nēkustama  ī pas uma nodokli» notēiktajam taksa cijas gada 1. cēturks n a maksa juma 

tērmin am –  

https://www.iecava.lv/files/pasvaldiba/dokumenti/saistosienoteikumi/2019/SN_Par_NIN_piemerosanu_Iecavas_novada_konsolidetie_lab.pdf
https://www.iecava.lv/files/pasvaldiba/dokumenti/saistosienoteikumi/2019/SN_Par_NIN_piemerosanu_Iecavas_novada_konsolidetie_lab.pdf


IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

12 

 

31. martam. Ar mē rk i sniēgt atbalstu nodokl u maksa ta jiēm Covid-19 izplatī bas laika , Iēcavas 

novada domē 2020. gada 31. marta  piēn ē ma lē mumu par nēkustama  ī pas uma nodokl a maksa juma  

1. cēturks n a tērmin u, kas iēsta jas 2020. gada 31. marta , un 2. cēturks n a maksa juma tērmin u, kas 

iēsta jas 2020. gada 15. maija , pa rcēls anu uz 2020. gada 17. augustu. Nēkustama  ī pas uma nodokl a  

1. un 2. cēturks n a maksa jumu tērmin u pa rcēls ana nēiētēkmē ja Iēcavas novada pas valdī bas 

administra cijas pamatbudz ēta iēn ē mumus. 

Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas 2020. gada budz ēta  no valsts budz ēta lī dzēkl iēm 

bija parēdzē ts sēgt brī vpusdiēnas novada pas valdī bas izglī tī bas iēsta z u 1.-4. klas u skolē niēm  

79 658 ēiro apmē ra . 2019. gada 14. novēmrī  tika piēn ēmti grozī jumi Izglī tī bas likuma , kas notēica 

piēna kumu novadu pas valdī ba m no sava budz ēta piēdalī tiēs ē dina s anas izmaksu sēgs ana  tiēm 

izglī tojamajiēm, kuri ta s administratī vaja  tēritorija  ma ca s 1.-4. klasē . Pas valdī ba m ē dina s anas 

izdēvumi ir ja nodros ina nē maza ka  apmē ra , ka da  tas tiēk nodros ina ts no valsts budz ēta lī dzēkl iēm. 

Rēzulta ta  pas valdī ba 2020. gada  valsts dota ciju ē dina s anas izdēvumu sēgs anai 1.-4. klas u 

izglī tojamiēm san ē ma tikai 50% apmē ra  no sa kotnē ji pla nota  un 50% bija ja sēdz no pas valdī bas 

budz ēta vispa rē jiēm iēn ē mumiēm. Pērioda , kad Covid-19 pandē mijas dē l  tika pa rtraukts ma cī bu 

procēss kla tiēnē , pas valdī ba nodros ina ja 1.-9. klas u izglī tojamos, mazturī ga s, tru cī gas un 

daudzbē rnu g imēnēs ar pa rtikas paka m. 

Ar mē rk i nodros ina t kvalitatī vu dzī vēs vidi un samazina t piēsa rn ojumu, paplas inot 

notēku dēn u sava ks anas tī klus Iēcavas ciēmata aglomēra cija , 2018. gada  tika uzsa kts projēkts 

«U dēnssaimniēcī bas pakalpojumu attī stī ba Iēcava , 2. ka rta». Lai projēktu varē tu ī stēnot, 

pas valdī ba sniēdza galvojumu SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» vidē ja  tērmin a aizn ē mumam 

no Valsts kasēs 1 468 540 ĒUR apmē ra . 2019. gada  un 2020. gada  SIA «Dzī vokl u komuna la  

saimniēcī ba» Valsts kasēs aizn ē mumu lī dzēkl us ir apguvusi 1 207 061 ēiro apmē ra . 

2019. gada 19. dēcēmbrī  Iēcavas novada pas valdī ba piēn ē ma lē mumu par galvojuma 

sniēgs anu SIA «Iēcavas siltums» projēktu «Siltumtī klu pa rbu vē Iēcava » un «Ēsos a  siltumavota 

pa rbu vē Iēcava , Gra fa laukuma , uzsta dot jaunu biomasas katlu» rēaliza cijai. Projēktu mē rk is ir 

uzlabot ēsos o katluma ju darbī bas ēfēktivita ti, pa rējot uz atjaunojamo rēsursu – s k ēldu, uzsta dot 

jaunu biomasas katla iēka rtu ar kopē jo jaudu 3MW, ka  arī  saviēnojot divas katluma jas ar papildu 

siltumtras u posmu. 

2020. gada  SIA «Iēcavas siltums» Valsts kasēs aizn ē mumu lī dzēkl us ir izmantojusi 

245 415 ēiro apmē ra . 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

13 

 

PAREDZAMIE NOTIKUMI, KAS VARĒTU BŪTISKI IETEKMĒT PAŠVALDĪBAS DARBĪBU 
NĀKOTNĒ 

 

Administratī vo tēritoriju un apdzī voto viētu likums, kas spē ka  sta jiēs 2020. gada 23. ju nija  

parēdz, ka Latvija  pē c 2021. gada pas valdī bu vē lē s ana m bu s 42 pas valdī bas lī dzs inē jo 119 viētē jo 

pas valdī bu viēta  un jauna s pas valdī bu domēs darbu uzsa ks 2021. gada ju lija . Likuma  notēikts 

vēidot Bauskas novadu, apviēnojot Bauskas, Iēcavas, Runda lēs un Vēcumniēku novadu, ar 

administratī vo cēntru Bauska . Lī dz ar to parēdzams, ka visa Iēcavas novada tēritorija, pas valdī bas 

institu cijas (tai skaita  arī  Iēcavas novada pas valdī bas administra cija) un to infrastruktu ra 

iēkl ausiēs Bauskas novada . 
  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

14 

 

 

INFORMĀCIJA PAR BŪTISKIEM RISKIEM UN NESKAIDRIEM APSTĀKĻIEM, AR 
KURIEM IESTĀDE SASKARAS 

 

2021. gada  iēsta dē turpina stra da t Covid-19 pandē mijas apsta kl os, gada pirmais cēturksnis 

pavadī ts valsts izsludina ta  a rka rtas situa cija , ar visiēm no ta s izriētos ajiēm iērobēz ojumiēm. Nav 

iēspē jams prognozē t pandē mijas bēigas. Covid-19 tiēs i iētēkmē  visu pas valdī bas iēsta z u darba 

organiza ciju, arī  pas valdī bas institu ciju sniēgtos pakalpojumus, to san ēms anas vēidus. Pasta v 

iēspē ja, ka vaira ku tautsaimniēcī bas nozaru darbī bas pa rtraukumi atsta s iētēkmi uz pas valdī bas 

finansē m.   

  Notēicos a  loma invēstī ciju projēktu rēaliza cija  un infrastruktu ras attī stī ba  ir budz ēta 

iēn ē mumu kopē jam apjomam un a rē ja  finansē juma piēsaistēi. 

Pla nojot Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas budz ētu 2021. gadam, taja  tika iēkl auti 

divi invēstī ciju projēkti, kuru ī stēnos anai ir pla noti aizn ē mumi no Valsts kasēs. Saskan a  ar likuma  

«Par valsts budz ētu 2021. gadam» apstiprina tajiēm nosacī jumiēm aizn ē mumu san ēms anai 

pas valdī ba m, pas valdī ba 2021. gada  varē tu ī stēnot invēstī ciju projēktu «Iēcavas vidusskolas 

pa rbu vē», kura uzsa ks ana bija pla nota jau 2019. gada , lai risina tu ē dina s anas pakalpojuma 

nodros ina s anu Iēcavas vidusskolas izglī tojamiēm, ka  arī  uzsa kt sporta za lēs bu vniēcī bu piē Iēcavas 

pamatskolas, lai tiktu atrisina ts jauta jums par tēlpu tru kumu ma cī bu–trēnin u darba organizē s anai 

Iēcavas novada sporta skolai «Dartija» un Iēcavas pamatskolas sporta za lēs atbilstī bu 

normatī vajiēm aktiēm. Diēmz ē l Ministru kabinēts lī dz 2021. gada 1. aprī lim vē l nav notēicis 

kritē rijus, ka  Vidēs aizsardzī bas un rēg iona la s attī stī bas ministrija un Izglī tī bas un zina tnēs 

ministrija izvē rtē  izglī tī bas iēsta z u invēstī ciju projēktus aizn ē muma san ēms anai no Valsts kasēs. 

Biēz a s izmain as valsts izstra da tajos normatī vajos aktos, kas nē rēti viēn tiēk piēn ēmti novē loti, 

bu tiski apgru tina pas valdī bas darbī bu un finans u rēsursu pla nos anu nē tikai vidē jam tērmin am, 

bēt arī  ka rtē jam finans u gadam. 

Administratī vi tēritoria la  rēformas rēzulta ta  ar 2021. gada 1. ju liju Iēcavas novada 

pas valdī bu parēdzē ts piēviēnot Bauskas novada pas valdī bai. Pas laik nav piētiēkamas informa cijas 

par apviēnos anas procēdu ras tēhnisko risina jumu. S obrī d nav arī  skaidrī bas par Iēcavas novada 

pas valdī bas administra cijas darbī bu jauna s pas valdī bas sasta va , ka  arī  pa rējas procēsa 

organiza ciju un tērmin iēm. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

15 

 

Pa rskata gada  Iēcavas novada pas valdī bas administra cija, ta pat ka  visas novada pas valdī bas 

padotī bas iēsta dēs nodros ina ja budz ēta iēn ē mumu un izdēvumu analī tisku uzskaiti attiēcī ba  uz 

Covid-19 iētēkmi.  

Pandē mijas iētēkmi na kamajos pa rskata gados nav iēspē jams notēikt, jo pasta v 

nēnotēiktī ba par ta s ilgumu. 

  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

16 

 

ATTĪSTĪBAS PASĀKUMI 
 

Iecavas novada attīstība ir virzīta uz infrastruktūras un vides sakārtošanu, kas ir 

priekšnoteikums iedzīvotāju piesaistīšanai novadam. 

Fondi un programmas ir atbalsta instrumēnti, kas ir izvēidoti, lai sēkmētu politiku un 

stratēģiju iēviēšanu un tajās izvirzīto mērķu sasniēgšanu. Katram fondam un programmai ir 

dēfinēti savi spēcifiskiē mērķi un prioritārās jomas atbilstoši politikai, nozarēi un tēritorijai, kuras 

īstēnošanai vai attīstībai atbalsta instrumēnts ir izvēidots. Tāpat kā iēpriēkšējos pārskata gados, 

arī 2020. gadā Iēcavas novada pašvaldība izmantoja tai sniēgtās iēspējas ārējā finansējuma 

piesaistei. 

Sadarbī ba  ar Valsts nodarbina tī bas ag ēntu ru 2020. gada  Iēcavas novada  turpina ja s 2012. 

gada  uzsa ktais projēkts «Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās». 2020. gada  tika 

noslē gti 12 lī gumi ar novada iēdzī vota jiēm par daz a du pagaidu sabiēdrisko darbu vēiks anu.  

2020. gada  sēkmī gi turpina ja darbotiēs 2019. gada sa kuma  atkla tais valsts un pas valdī bas 

viēnotais kliēntu apkalpos anas cēntrs Iēcava . Cēntra  2020. gada  tika sniēgti 11 valsts iēsta z u 

vaira k nēka  40 pakalpojumu vēidi un cita vēida konsulta cijas, kopskaita  – 1374 pakalpojumi. 

Cēntrs tika izvēidots ar mē rk i uzlabot daz a du iēdzī vota jiēm nēpiēciēs amo valsts iēsta z u sniēgto 

pakalpojumu piēējamī bu. 

2020. gada  turpina ja s un noslē dza s Interreg Latvijas–Liētuvas pa rrobēz u sadarbī bas 

programmas projēkts «Sociālā partnerība – sociāli neaizsargātu cilvēku integrācija kopienas 

dzīvē» par socia lo pakalpojumu attī stī bu novada , ta dē ja di turpinot socia lo pakalpojumu attī stī bu, 

ēsos o uzlabos anu un jaunu iēviēs anu pas valdī ba . Projēkta iētvaros iēga da ts spēcia li aprī kots 

mikroautobuss ma jas apru pēs pakalpojuma ī stēnos anai, ī stēnotas apma cī bas socia lajiēm, 

darbiniēkiēm, kliēntiēm nodros ina tas dzī vēs prasmju apma cī bas, daz a di izglī tojos i, rēhabilita cijas 

un intēgra cijas sabiēdrī ba  pasa kumi.  

Pas valdī ba piēdala s Zēmgalēs pla nos anas rēg iona projēkta  «Atver sirdi Zemgalē», kura 

iētvaros pas valdī ba iēsaistī ja s Zēmgalēs pla nos anas rēg iona dēinstitucionaliza cijas (DI) pla na 

izstra dē . DI pla na iētvaros ir parēdzē ts apmaksa t virkni daz a du socia lo pakalpojumu bē rniēm ar 

funkciona liēm traucē jumiēm, kam notēikta invalidita tē un piēaugus iē ar garī ga rakstura 

traucē jumiēm ar 1. vai 2. grupas invalidita ti izmantojot ĒSF finansē jumu.  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

17 

 

2020. gada  turpina ja s ĒRAF lī dzfinansē tais projēkts «Dienas aprūpes centra izveide 

Iecavas novadā» – tika izstra da ts bu vprojēkts. Dokumēnta izstra dē turpina s arī  2021. gada .  2020. 

gada laika  piēprasī ts papildus a rē jais finansē jums. Finansē jums piēs k irts. Projēkta iētvaros pla nots 

izvēidot diēnas apru pēs cēntru pērsona m ar garī ga rakstura traucē jumiēm pas valdī bas ē ka  

Baldonēs iēla  65 laika posma  lī dz 2022. gadam.  

Turpinot uzlabot socia los pakalpojumus 2020. gada  uzsa kta projēkta «Paaudžu spēks» 

(Interreg V-A Latvijas-Liētuvas programma) ī stēnos ana. Projēkta iētvaros pla nots iēga da tiēs 

aprī kojumu kliēntu apsēkos anas un ma jas apru pēs pakalpojuma uzlabos anai gan kliēntiēm, gan 

darbiniēkiēm, aprī kojumu Diēnas cēntra apmēklē ta jiēm, apma cī bas un piērēdzēs apmain as 

brauciēns socia lajiēm darbiniēkiēm, vasaras nomētnēs kliēntiēm. 2020. gada  iēga da ts aprī kojums 

Diēnas cēntram (intēraktī va  grī da, magnē tiskiē bloki), ī stēnots iēpirkums un noslē gts lī gums par 

spēcializē ta  auto piēga di. 

Sadarbī ba  ar Iēcavas vēsēlī bas cēntru 2020. gada  sagatavots un iēsniēgts projēkta 

piētēikums finansē juma san ēms anai ĒRAF projēktam «Primārā aprūpes centra attīstība 

Iecavas novada pašvaldībā». Projēkta piētēikums apstiprina ts. Projēkta iētvaros tiks attī stī ta 

infrastruktu ra, kas ir tiēs i saistī ta ar g imēnēs a rsta pakalpojumu sniēgs anu un piēējamī bas 

nodros ina s anu g imēnēs a rsta praksē m. I stēnos ana pla nota lī dz 2023. gada 2. cēturksnim. 

Arī  izglī tī bas nozarē  tiēk ī stēnoti daz a di projēkti. Doma jot par skolē nu un jauniēs u prasmju 

un kompētēnc u attī stī bu, uzlabotu piēēju karjēras atbalstam izglī tī bas iēsta dē s, pas valdī ba ir 

iēsaistī jusiēs vaira kos projēktos:  

2020. gada  turpina s projēkta «Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai» - 

2. ka rta. Projēkta mē rk is – nodros ina t izglī tī bas pakalpojumu daudzvēidī bu, kas balstī ti uz 

individua la s ma cī bu piēējas attī stī bu un iēviēs anu vispa rē ja s izglī tī bas iēsta dē s, ta dē ja di uzlabojot 

izglī tojamo kompētēncēs un ma cī bu sasniēgumus. Mē rk grupas - skolē ni ar ma cī s ana s 

traucē jumiēm, ma cī bu gru tī ba m, vidē jiēm un augstiēm ma cī bu sasniēgumiēm un citi, piēmē ram, 

cittautiēs i, kuri apgu st latviēs u valodu. Projēkta  piēdala s Iēcavas vidusskola un Iēcavas 

pamatskola. 

2020. gada  tika uzsa kta ĒSF projēkta «Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs» na kama  3 gadu posma ī stēnos ana. Projēkta laika  daz a du vēcumu 

izglī tojamiēm parēdzē tas daudzvēidī gas aktivita tēs: karjēras atbalsta pasa kumu ī stēnos ana, 

daz a du profēsiju iēpazī s ana vaira ku gadu garuma . Projēkta  piēdala s Iēcavas vidusskolas audzē kn i 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

18 

 

un ir iēsaistī ti arī  pamatskolas 7.-9. klasēs skolē ni. Projēkts turpina siēs arī  2020./2021. ma cī bu 

gada . 

Risinot priēks laicī gas ma cī bu pamēs anas situa ciju novada , kas nēlabvē lī gi iētēkmē  jauniēs u 

turpma ko dzī vi un nodarbina tī bu, pas valdī ba 2019. gada  iēsaistī ja s Izglī tī bas kvalita tēs diēnēsta 

projēkta  «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai» («PuMPuRS»). 

Projēkts turpina siēs lī dz 2022. gadam. Projēkta  piēdala s Iēcavas vidusskola un Iēcavas 

pamatskola. 

Lai paplas ina tu skolē nu iēspē jas iēpazī t Latviju caur kultu ras un ma kslas norisē m, 

baga tinot un padarot daudzvēidī ga ku ikdiēnas ma cī bu procēsu, Iēcavas novada pas valdī ba arī  

2020. gada  turpina piēdalī tiēs kultu rizglī tī bas programma  «Latvijas skolas soma». Piēdala s visas 

novada skolas.  

Risinot dros ī bas jauta jumus, novada  viēnlaikus ar izglī tī bas apguvi, pas valdī ba 2020. gada  

uzsa ka ī stēnot projēktu «Droša skola» (Interreg V-A Latvijas-Liētuvas programma). Jau ir 

iērī kotas a truma kontrolēs iērī cēs, iēga da ts aprī kojumu vēloprasmju apguvēi intērēs u izglī tī bas 

joma . Projēkta iētvaros pla nots paplas ina t novada vidēokamēru tī klu, iērī kojot ta s piē izglī tī bas 

iēsta dē m un galvēnajos skolē nu pa rviētos ana s mars rutos. Projēkts turpina siēs lī dz 2022. gada 

aprī lim.   

Doma jot par g imēniskas vidēs uzlabos anu un daudzvēidī bas nodros ina s anu pas valdī ba , 

ikgadē ja  valsts mē roga konkursa  «Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2019» iēgu to naudas balvu 

15 000 ēiro vē rtī ba  2020. gada  izmantoja rotal u laukumu iērī kos anai novada ciēmos – Za lī tē , 

Dimzukalna  un Iēcava  (Gra fa laukuma ).  Novada sabiēdrī ba iēguva trī s jaunus rotal u laukumus 

Turpinot attī stī t saturī gas brī va  laika pavadī s anas un vēsēlī ga un aktī va dzī vēsvēida 

vēicinos u infrastruktu ru bē rniēm un jauniēs iēm, 2020. gada  tika ī stēnoti divi LĒADĒR piēējas 

projēkti - «Jauna rotaļu laukuma izveide brīvā laika pavadīšanas un sportisko aktivitāšu 

iespēju dažādošanai Iecavas novadā» un «Daudzfunkcionāla sporta laukuma izveide Iecavas 

novadā». 

2020. gada  tika uzsa kta projēkta «Skeitparka izbūve» (Interreg V-A Latvijas-Liētuvas 

programma) ī stēnos ana. Diēmz ē l ī stēnota s iēpirkumu procēdu ras noslē dza s bēz rēzulta ta. 2021. 

gada  izsludina ts iēpirkums visa m trija m objēkta ka rta m.   



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

19 

 

Pla nvēidī gi turpinot pas valdī bas publiska s infrastruktu ras uzlabos anas pasa kumus Iēcavas 

parka , 2020. gada  tika ī stēnots LĒADĒR piēējas projēkts «Publiski pieejamas infrastruktūras - 

Brīvības pieminekļa teritorijas - labiekārtošana Iecavas parkā». Tika pa rbu vē tas ka pnēs, 

iērī kots apgaismojums labiēka rtota tēritorija ap piēminēkli. 

Turpinot vēsēlī ga un sportiska dzī vēsvēida atbalstī s anu un popularizē s anu, 2020. gada  

noslē dza s iēpriēks ē jais un tika uzsa kts ĒSF finansē ta  projēkta «Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšana un slimību profilakse Iecavas novadā» nākamais trī s gadu cikls.  2020. gada  tika 

ī stēnotas daudzvēidī gas projēkta aktivita tēs lī dz brī dim, kamē r sta ja s spē ka  Covid-19 

iērobēz ojumi. Atl autajos vēidos un apjomos aktivita tēs turpina ja s visa gada garuma .  Projēkts 

turpina siēs lī dz 2023. gada 30. ju nijam. 

Lai vēicina tu uzn ē mē jdarbī bu novada , pas valdī ba iēsaistī jusiēs un ī stēno vaira kus 

projēktus.  

Nēpiēciēs ama s infrastruktu ras attī stī bai 2020. gada  tika ī stēnots ĒS lī dzfinansē tais projēkts 

publiska  grants cēl a «A7-Papardes-Gāršas-Spītes-Podāzeļi» (B33) pārbūves III kārta. 

Izmantojot valsts atbalstu Covid sēku mazina s anai, tika ī stēnota s ī  pas a cēl a pa rbu vēs I ka rta. 

Lai vēicina tu viētē jo raz ota ju un pakalpojumu sniēdzē ju konkurē tspē ju, atpazī stamī bu un 

savstarpē jo sadarbī bu uzn ē mē jdarbī bas attī stī bai Zēmgalēs rēg iona , pas valdī ba ka  partnēris 

iēsaistī jusiēs LĒADĒR projēkta  «Vietējo ražotāju konkurētspējas, sadarbības un 

atpazīstamības veicināšana». Iēcavas novada raz ota jiēm ka  projēkta partnēra pa rsta vjiēm ir 

iēspē ja piēdalī tiēs apma cī ba s konkurē tspē jas, piērēdzēs un zina s anu cēls anai; notikus as kopī gas 

ma rkētinga aktivita tēs (Iēcavas novads san ē mis divus stēndus ar informatī vajiēm matēria liēm), 

viētē jo produktu popularizē s ana un atpazī stamī bas vēicina s anai. 

Lai uzlabotu pas valdī bas kapita lsabiēdrī bas SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» darbī bu 

tēritoriju uzturē s anas un apsaimniēkos anas joma , 2020. gada  uzsa kta projēkta «Digitālā 

kapsēta» (Interreg V-A Latvijas-Liētuvas programma) ī stēnos ana. Projēkta iētvaros jau ir 

digitalizē tas novada dēsmit kapsē tas.  2021. gada  parēdzē ts iērī kot z ogu ap Sila kapiēm. 

Lai gan Covid-19 izplatī bas dē l  joproja m pasta v izaicina jumi un nēskaidrī bas, 2021. gada 

Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas budz ēts parēdz bu tiskus finansia lus iēguldī jumus 

Iēcavas novada pas valdī bas infrastruktu ras attī stī ba . 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

20 

 

PAŠVALDĪBAS STRUKTŪRA UN DARBA ORGANIZĀCIJA 

 

Iēcavas novada pas valdī bas administra cija ir pas valdī bas iēsta dē, kas nodros ina Iēcavas 

novada domēs piēn ēmto lē mumu izpildi, ka  arī  vēic domēs darba tēhnisko un organizatorisko 

apkalpos anu. Iēcavas novada pas valdī bas administra cija pilda likuma  „Par pas valdī ba m” un citos 

Latvijas Rēpublikas normatī vajos aktos notēikta s pas valdī bas funkcijas, Iēcavas novada 

pas valdī bas nolikumu un domēs lē mumus, ka  arī  izpilda valsts pa rvaldēs dēlēg ē ta s funkcijas.  

Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas darba organiza ciju nosaka 2018.gada 30.janva rī  

apstiprina tais Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas nolikums (prēcizē ts ar Iēcavas novada 

domēs 30.10.2018. lē mumu (prot.Nr.14, 7.p.) 19.12.2019. lē mumu (prot. Nr.19, 18.p.) 26.01.2021. 

lē mumu (prot.Nr.1, 8.p.)). 

Iēcavas novada pas valdī bas administrācijas struktūra: 

• izpilddirēktors; 

• izpilddirēktora viētniēks; 

• iēks ē jais auditors; 

• Finans u nodal a; 

• Administratī va  nodal a; 

• Juridiska  nodal a; 

• Dzimtsarakstu nodal a; 

• Attī stī bas nodal a; 

• Nēkustama  ī pas uma nodal a; 

• Izglī tī bas nodal a (t.sk. Jauniēs u cēntrs); 

• Sporta nodal a; 

• Saimniēciska  nodal a; 

• Komunika cijas nodal a; 

• bibliotē kas. 

 

Iēcavas novada pas valdī ba ir kapita ldal u turē ta ja: 

1. SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba»; 

2. SIA «Iēcavas siltums». 

 

SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» 2020. gadu ir noslē gusi ar pēl n u 48 092 ēiro apmē ra .  

http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/izpilddirektors/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/ieksejais_auditors/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/finansu_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/administrativa_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/juridiska_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/dzimtsarakstu_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/attistibas_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/nekustama_ipasuma_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/izglitibas_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/jauniesiem/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/sporta_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/saimnieciska_nodala/
http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/administracija/laikraksta__iecavas_zinas__redakcija/
http://www.iecava.lv/lv/kultura/bibliotekas/


IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

21 

 

Sabiēdrisko pakalpojumu rēgulē s anas komisija apstiprina jusi SIA «Dzī vokl u komuna la  

saimniēcī ba» jaunus u dēnssaimniēcī bas pakalpojumu tarifus, kas sta jas spē ka  no 2020. gada  

1. dēcēmbra. Sadzī vēs atkritumu apsaimniēkos anas maksa tika paliēlina ta no 2020. gada 1. 

janva ra; ta  piēaugusi arī  no 2021. gada 1. janva ra. SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» turpma ka  

darbī ba ir atkarī ga no iēdzī vota ju maksa tspē jas vēikt ka rtē jos maksa jumus par san ēmtajiēm 

komuna lajiēm pakalpojumiēm, ka  arī  spē jas sēgt para dus. 

SIA «Iēcavas siltums» 2020. gadu ir noslē gusi ar zaudē jumiēm 107 791 ēiro apmē ra .  

Uzn ē muma finans u ra dī ta jus iētēkmē ja ilgais siltumēnērg ijas tarifa apstiprina s anas 

procēss. Siltumēnērg ijas tarifa apstiprina s ana Sabiēdrisko pakalpojumu rēgulē s anas komisija  ilga  

10 mē nēs us. S aja  laika  SIA «Iēcavas siltums» stra da ja ar 2012. gada 24. oktobrī  apstiprina to tarifu. 

Jaunais siltumēnērg ijas pa rdos anas tarifs sta ja s spē ka  2020. gada 21. dēcēmbrī . Svarī ga loma ir 

patē rē ta ju maksa tspē jai un para du piēdzin as ilgajam tiēsvēdī bas procēsam. 

Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas ēlēktroniskaja  dokumēntu vadī bas sistē ma  

NAMĒJS rēg istrē ti: 

1. fizisku pērsonu iēsniēgumi - 841; 

2. juridisku pērsonu iēsniēgumi - 1228; 

3. fiziska m un juridiska m pērsona m nosu tī tiē dokumēnti - 1170; 

4. ar dros u ēlēktronisko parakstu parakstī tiē san ēmtiē dokumēnti – 1288; 

5. ar dros u ēlēktronisko parakstu nosu tī tiē dokumēnti – 846; 

6. lī gumi: saimniēciskiē – 485, nēklasificē tiē – 20, projēktu finansē s anas – 27. 

Saskan a  ar noslē gto dēlēg ē s anas lī gumu Bauskas novada Bu vvaldē attiēcī ba  uz Iēcavas 

novadu sniēgusi pa rskatu par sagatavotajiēm bu vniēcī bas procēsa un dokumēnta cijas vēidiēm: 

1. apkalpoto kliēntu skaits - 890; 

2. spēcializē ta s konsulta cijas - 20 

3. san ēmti apstrī dē s anas iēsniēgumi – 6; 

4. izsniēgtas bu vatl aujas jaunai bu vniēcī bai, pa rbu vēi, atjaunos anai, nojauks anai vai 

noviētos anai – 47; 

5. akti par bu vju piēn ēms anu ēkspluata cija  - 42; 

6. atzinumi par bu vju pa rbaudi – 69. 

2020. gada 1. janva rī  Iēcavas novada  bija dēklarē ti 9016 iēdzī vota ji, bēt 2021. gada  

1. janva rī  - 8916. Gada laika  Iēcavas novada iēdzī vota ju skaits samazina jiēs par 100. Iēcavas 

novada Dzimtsarakstu nodal a  noslē gta 51 laulī ba, rēg istrē ti 98 mirus iē un 77 dzimus iē. 2020. gada  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

22 

 

no pas valdī bas budz ēta izmaksa tas naudas balvas 82 Iēcavas novada  dēklarē tiēm 

jaundzimus ajiēm. 

Iēks ē jais auditors 2020. gada  daz a da s pas valdī bas institu cija s vēicis viēnu auditu un trī s 

tēmatiska s pa rbaudēs. Pa rbaudēi tika pakl autas vaira kas pas valdī bas institu ciju darbī bas sfē ras: 

Pas valdī bas ē tikas kodēksa kontēksta  tika analizē ti Iēcavas vidusskolas, Za lī tēs spēcia la s 

pamatskolas un Iēcavas ba rin tiēsas Ē tikas kodēksi, pamatojotiēs uz piēējamajiēm dokumēntiēm 

izvē rtē ta SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» parēdzē ta  rē k inu piēga dēs un sagatavos anas 

apmaksas ka rtī ba, ka  arī  novē rota gada invēntariza ciju vēiks ana Iēcavas pamatskola  un 

pas valdī bas administra cija . Tika vēikts arī  audits par Pē tī jumu un tiēm piēlī dzina to pakalpojumu 

finansē jumu Iēcavas novada pas valdī bas administra cija  2017., 2018. un 2019. gada . 

Iēks ē ja  audita laika  konstatē tais un iēks ē ja  auditora iētēikumi apkopoti pa rbaudēs 

zin ojumos, kuri tiēk iēsniēgti novada domēs priēks sē dē ta jam.  

2020. gada  aktualizē ts pas valdī bas iēks ē ja s kontrolēs sistē mas apraksts, ka  arī  izvē rtē ti 

bu tiska kiē iēks ē ja s kontrolēs sistē mas ēlēmēnti. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

23 

 

NĒKUSTAMA  I PAS UMA NOVĒ RTĒ JUMS 

N.p.k. Nēkustamā īpašuma vēids 

Bilancēs vērtība 
31.12.2020. 

(EUR) 

Bilancēs vērtība 
31.12.2019. 

(EUR) 

1. Zeme un būves 15 108 903 14 693 369 

1.1. Dzīvojamās ēkas 94 489 100 387 

1.2. Nēdzīvojamās ēkas 8 358 891 8 354 765 

1.3. Transporta būvēs 3 275 804 2 908 612 

1.4 Zēmē zēm ēkām un būvēm 800 016 767 404 

1.5. 
Atpūtai un izklaidēi izmantojamā 
zeme 21 325 21 325 

1.6. Pārējā zēmē 30 410 30 387 

1.7. Inžēniērbūvēs 1 581 414 1 648 195 

1.8. Pārējais nēkustamais īpašums 946 554 862 294 

2. Nepabeigtā būvniecība 502 297  293 650 

3. 
Turējumā nodotie valsts un 
pašvaldību nekustamie īpašumi 1 696 700 1 454 262 

3.1. 
Turējumā nodotā valsts un pašvaldību 
zeme 21 365 21 365 

3.2. 
Turējumā nodotās valsts un 
pašvaldību būvēs 1 675 335 1 432 897 

4. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 32 421 32 353 

4.1. 
Augļu dārzi un citi rēgulāri ražojošu 
koku stādījumi 857 857 

4.2. Pārējiē bioloģiskiē aktīvi 31 564 31 496 
 

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

24 

 

PAS VALDI BAS KAPITA LA VĒ RTI BA KAPITA LSABIĒDRI BA S 

1. 
Kapitālsabiēdrības 

nosaukums 

Sabiedrība ar 
ierobežotu 

atbildību «Dzīvokļu 
komunālā 

saimniecība» 

Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 

«Iecavas siltums» 

KOPĀ 

2. Rēģistrācijas numurs 43603016206 40003097945   

3. Līdzdalība % 100 100   

4. 

Ieguldījumu uzskaites 
vērtība pārskata perioda 
sākumā (EUR) 

1 471 830 796 241 2 268 071 

5. 

Ieguldījumu uzskaites 
vērtība pārskata perioda 
beigās (EUR) 

1 570 522 688 450 2 258 972 

6. 

Kopā pašu kapitāls 
(kapitālsabiedrības  dati) 
31.12.2020. (EUR) 1 423 557 688 450 2 112 007 

6.1. Pamatkapitāls 1 743 336 799 998 2 543 334 

6.2. Pārvērtēšanas rezerves 0 134 742 134 742 

6.3. Pārējās rezerves 63 032 0 63 032 

6.4. Nesadalītā peļņa (382 811) (246 290) (629 101) 

 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

25 

 

PAS VALDI BAS FINANS U RĒSURSI 

PAMATBUDZ ĒTA IĒN Ē MUMI UN IZDĒVUMI 

    Budžēta izpildē (ĒUR) Plāns (ĒUR) 

    2020.gadā 2019.gadā 2021.gadam 

1. Ieņēmumi 12 785 298 12 614 903 11 197 756 

1.1. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 6 862 302 6 943 517 5 823 535 

1.1.1. Nodokļu iēņēmumi 6 674 652 6 886 752 5 796 808 

1.1.2. Nēnodokļu iēņēmumi 187 650 56 765 26 727 

1.2. 
Maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
239 460 302 179 254 967 

1.2.1 
Iēņēmumi no budžēta iēstāžu sniēgtajiēm 

maksas pakalpojumiēm un citi pašu iēņēmumi 
239 210 301 788 254 967 

1.2.2. 
Pārējiē iēpriēkš nēklasificētiē pašu 

iēņēmumi 
250 391 0 

1.3. Ārvalstu finanšu palīdzība 20 374  70 020 245 511 

1.4. Transferti 5 663 162 5 299 187 4 873 743 

1.4.1. 
No valsts budžēta daļēji finansēto atvasināto 

publisko pērsonu un budžēta nēfinansēto 
iēstāžu transfērti 

4 136 6 526 4 252 

1.4.2. Valsts budžēta transfērti 5 561 451 5 090 738 4 768 320 

1.4.3. Pašvaldību budžētu transfērti 97 575 201 923 101 171 

2. Izdevumi 12 002 162 11 550 822 13 227 751 

2.1. Izdevumi pēc vadības funkcijām 12 002 162 11 550 822 13 227 751 

2.1.1. Vispārējiē valdības diēnēsti 1 283 836 1 266 644 1 655 471 

2.1.2. Sabiēdriskā kārtība un drošība 43 084 58 215 88 999 

2.1.3. Ēkonomiskā darbība 1 407 335 704 776 1 303 655 

2.1.4. Vides aizsardzība 52 325 11 191 83 446 

2.1.5. Tēritoriju un mājokļu apsaimniēkošana 604 270 406 651 750 080 

2.1.6. Vēsēlība 615 344 629 560 835 705 

2.1.7. Atpūta, kultūra un rēliģija 680 572 641 689 1 002 456 

2.1.8. Izglītība 6 537 216 7 070 873 6 505 530 

2.1.9. Sociālā aizsardzība 778 180 761 223 1 002 409 

2.2. 
Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās 

klasifikācijas 
12 002 162 11 550 822 13 227 751 

2.2.1. Atalgojums 5 641 995 5 608 412 5 250 177 

2.2.2. 
Darba dēvēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iēmaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompēnsācijas 

1 672 215 1 718 809 1 584 495 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

26 

 

2.2.3. 
Mācību, darba un diēnēsta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni 
11 983 46 313 28 379 

2.2.4. Pakalpojumi 1 540 910 1 539 031 2 518 144 

2.2.5. 
Krājumi, matēriāli, energoresursi, preces, 

biroja prēcēs un invēntārs 
593 183 703 022 794 798 

2.2.6. Izdēvumi pēriodikas iēgādēi 9 041 9 526 9 266 

2.2.7. Budžēta iēstāžu nodokļu maksājumi 7 660 8 252 9 099 

2.2.8. 
Pakalpojumi, kurus budžēta iēstādē apmaksā 

noteikto funkciju iētvaros, kas nav iēstādēs 
administratīviē izdēvumi 

X 155 0 

2.2.9. Procentu izdevumi 0 0 2 918 

2.2.10. Subsīdijas un dotācijas 274 415 224 632 342 728 

2.2.11. 
Sociāla rakstura maksājumi un 

kompēnsācijas 
261 147 224 703 314 537 

2.2.12. Uzturēšanas izdevumu transferti 428 260 346 874 461 468 

2.2.13. Kapitāliē izdēvumi 1 561 353 1 121 093 1 911 742 

3. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts(-) 783 136 1 064 081 -2 029 995 

4. Finansēšana -783 136 -1 064 081 2 029 995 

4.1. Naudas līdzekļi un noguldījumi -659 620 -50 0 201 2 434 963 

4.2. Aizņēmumi -123 516 -468 880 -382 912 

4.2.1. Saņēmtiē aizņēmumi 345 360 0 96 500 

4.2.2. Saņēmto aizņēmumu atmaksa -468 876 -468880 -479 412 

4.3. Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā 0 -95 000 -22 056 

4.3.1. 
Akcijas un cita līdzdalība komērsantu pašu 

kapitālā 0 -95 000 -22 056 

 

SPĒCIA LA  BUDZ ĒTA IĒN Ē MUMI UN IZDĒVUMI 
    Budžēta izpildē (ĒUR) Plāns (ĒUR) 

    2020.gadā 2019.gadā 2021.gadam 

1. Ieņēmumi 0 311 822 0 

1.1. 
Ieņēmumi no īpašiem mērķiem iezīmētu līdzekļu 
avotiem 0 311 822 0 

1.1.1. Dabas resursu nodoklis 0 137 012 0 

1.1.2. Autocēļu fonda līdzēkļi 0 174 754 0 

1.1.3. Pārējiē nēnodokļu iēņēmumi 0 56 0 

2. Izdevumi 0 315 998 0 

2.1. Izdevumi pa speciālā budžeta veidiem 0 315 998 0 

2.1.1. No dabas rēsursu nodokļa līdzēkļiēm 0 141 129 0 

2.1.2. No autocēļu fonda līdzēkļiēm 0 174 754 0 

2.1.3. No pārējiēm iēņēmumiēm 0 115 0 

2.2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 0 315 998 0 

2.2.1. Ēkonomiskā darbība 0 174 869 0 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

27 

 

2.2.2. Vides aizsardzība 0 141 129 0 

2.3. 
Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās 

klasifikācijas 
0 315 998 0 

2.3.1. Pakalpojumu apmaksa 0 207 638 0 

2.3.2. Budžēta iēstāžu nodokļu maksājumi 0 36 0 

2.3.3. Uzturēšanas izdēvumu transfērti 0 75 493 0 

2.3.4. Kapitāliē izdevumi 0 32 831 0 

3. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts(-) 0 -4 176 0 

4. Finansēšana 0 4 176 0 

4.1. Naudas līdzekļi un noguldījumi 0 4 176 0 

 

ZIĒDOJUMI UN DA VINA JUMI 

    
2020.gada bēigās 

(EUR) 
2019.gada bēigās 

(EUR) 

1. Debitori 302 066 444 423 

1.1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 88 542 97 810 

1.2. Prasības par nodokļiem un nodevām 178 808 285 626 

1.2.1. Prasības par nēkustamā īpašuma nodokli 178 808 193 300 

1.2.2. Prasības par iēdzīvotāju iēnākuma nodokli 0 92 326 

1.3. Uzkrātie ieņēmumi 34 317 36 326 

1.3.1. Pārējiē uzkrātiē iēņēmumi 34 317 36 326 

1.4. 
Pārmaksātie nodokļi, nodevas un citi 

maksājumi budžetos 399 0 

1.4.1. Piēviēnotās vērtības nodoklis 399 0 

1.5. Pārējās prasības 0 24 661 

15.1. Pārējās iēpriēkš nēkasificētās prasības 0 24 661 

    

2. Kreditori 4 638 067 4 753 626 

2.1. Ilgtermiņa saistības 3 558 737 3 688 934 

2.1.1. Ilgtērmiņa aizņēmumi 3 554 881 3 688 934 

2.1.2. 
Ilgtērmiņa nākamo pēriodu iēņēmumi un 

saņēmtiē avansi 3 856 0 

2.1.2.1. 

Ilgtermiņa saistības par avansā saņemtiem 
transfertiem par Eiropas savienības politiku 
instrumentu un pārējās  ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētajiem projektiem 3 856 0 

2.2. Īstermiņa saistības 1 079 330 1 064 692 

2.2.1. 
Īstērmiņa aizņēmumi un ilgtērmiņa aizņēmumu 

īstērmiņa daļa 481 942 471 538 

2.2.1.1. 
Uzkrātās saistības par procentu un citiem 

maksājumiem par aizņēmumiem 2 529 2 662 

2.2.1.2 Ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 479 413 468 876 

2.2.2. 
Īstērmiņa saistības prēt piēgādātājiēm un 

darbuzņēmējiēm 52 888 57 057 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

28 

 

2.2.3. Īstērmiņa uzkrātās saistības 425 571 413 527 

2.2.3.1. Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem 322 109 304 222 

2.2.3.2. 
 Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un 

sociālās apdrošināšanas maksājumiem 75 085 72 349 

2.2.3.3. 
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 28 377 36 956 

2.2.4. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 0 67 

2.2.4.1. Pievienotās vērtības nodoklis 0 37 

2.2.4.2. Pārējie nodokļi 0 30 

2.2.5. 
 Norēķini par nākamo pēriodu iēņēmumiēm un 

saņēmtiēm avansiēm 118 929 122 503 

2.2.5.1. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 7 409 12 059 

2.2.5.1.1. 

Saņemtie īstermiņa avansa maksājumi par precēm 
un pakalpojumiem 746 881 

2.2.5.1.2. 

Īstermiņa saistības par saņemto ārvalstu finanšu 
palīdzību 0 819 

2.2.5.1.3. 
Pārējie nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie 

avansi 6 663 10 359 

2.2.5.2. Avansā saņēmtiē transfērti 111 520 110 444 

2.2.5.2.1. 

Saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētajiem projektiem (pasākumiem) 79 467 86 859 

2.2.5.2.2. Citi transferti 32 053 23 585 

 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. DĒBITORU UN KRĒDITORU PARA DI 

  2019. gada bēigās 
(EUR) 

2018. gada bēigās 
(EUR) 

1. Debitori 444 423 345 140 

1.1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 97 810 81 765 

1.2. Prasības par nodokļiem un nodevām 285 626 217 361 

1.2.1. Prasības par nēkustamā īpašuma nodokli 193 300 189 725 

1.2.2. Prasības par iēdzīvotāju iēnākuma nodokli 92 326 27 636 

1.3. Uzkrātie ieņēmumi 36 326 40 293 

1.3.1. Pārējiē uzkrātiē iēņēmumi 36 326 40 293 

1.4. Pārējās prasības 24 661 5 721 

1.4.1. Pārējās iēpriēkš nēkasificētās prasības 24 661 5 721 

    

2. Kreditori 4 753 626 5 405 910 

2.1. Ilgtermiņa saistības 3 688 934 4 180 683 

2.1.1. Ilgtērmiņa aizņēmumi 3 688 934 4 157 810 

2.1.2. Ilgtērmiņa nākamo pēriodu iēņēmumi un saņēmtiē avansi 0 22 873 

2.1.2.1. 
Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi parsaņemtajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem 
0 21 611 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

29 

 

2.1.2.2. 
Ilgtermiņa saistības par avansā saņemtiem transfertiem 
par Eiropas savienības politiku instrumentu un pārējās  

ārvalstu finanšu palīdzības finansētajiem projektiem 
0 443 

2.1.2.3. Ilgtermiņa saistības par saņemto ārvalstu finanšu palīdzību 0 819 

2.2. Īstermiņa saistības 1 064 692 1 225 227 

2.2.1. 
Īstērmiņa aizņēmumi un ilgtērmiņa aizņēmumu īstērmiņa 

daļa 
471 538 471 846 

2.2.1.1. 
Uzkrātās saistības par procentu un citiem maksājumiem 

par aizņēmumiem 
2 662 2 966 

2.2.1.2 Ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 468 876 468 880 

2.2.2. 
Īstērmiņa saistības prēt piēgādātājiēm un 

darbuzņēmējiēm 
57 057 158 278 

2.2.3. Īstērmiņa uzkrātās saistības 413 527 409 338 

2.2.3.1. Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem 304 222 300 910 

2.2.3.2. 
Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās 

apdrošināšanas maksājumiem 
72 349 71 446 

2.2.3.3. 
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 
36 956 36 982 

2.2.4. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 67 11 719 

2.2.4.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 459 

2.2.4.2. Pievienotās vērtības nodoklis 37 11 231 

2.2.4.3. Pārējie nodokļi 30 29 

2.2.5. 
Norēķini par nākamo pēriodu iēņēmumiēm un saņēmtiēm 

avansiem 
122 503 174 046 

2.2.5.1. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 12 059 12 202 

2.2.5.1.1. 
Saņemtie īstermiņa avansa maksājumi par precēm un 

pakalpojumiem 
881 775 

2.2.5.1.2. 
Nākamo periodu ieņēmumi par saņemtajiem ziedojumiem 

un dāvinājumiem 
0 1 649 

2.2.5.1.3. Īstermiņa saistības par saņemto ārvalstu finanšu palīdzību 819 1 410 

2.2.5.1.4. Pārējie nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 10 359 8 368 

2.2.5.2. Avansā saņēmtiē transfērti 110 444 161 844 

2.2.5.2.1. 
Saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētajiem projektiem (pasākumiem) 

86 859 106 115 

2.2.5.2.2. Citi transferti 23 585 55 729 

 

  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

30 

 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. AIZN Ē MUMI 

N. 

p. 

k. 

Aizdēvē js Mē rk is 
Lī guma 

parakstī s an
as datums 

Atmaksas 
tērmin s  

Aizn ē muma 
lī guma 
summa 

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
sa kuma  

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
bēiga s 

1. Valsts kasē 

Invēstī ciju 
projēktu 
ī stēnos anai 
(Saistī bu 
pa ratjaunojums) 

08.08.2018. 20.12.2028. 1 450 423 1 114 840 895 864 

2. Valsts kasē 

Ē kas 
rēkonstrukcija 
un funkcijas 
main a – Iēcavas 
Mu zikas un 
ma kslas skola 

02.10.2015. 20.12.2035. 1 300 000 1 040 000 975 000 

3. Valsts kasē 

Iēcavas 
pirmsskolas 
izglī tī bas 
iēsta dēs «Ca lī tis» 
tēritorijas 
labiēka rtos ana 

06.10.2015. 20.12.2032. 700 000 600 912 554 688 

4. Valsts kasē 
Skolas iēlas 
pa rbu vē Iēcava , 
Iēcvas novada  

22.06.2017. 20.12.2032. 1 100 000 953 368 880 032 

5. Valsts kasē 

Priorita ra  
invēstī ciju 
projēkta 
«Pas valdī bas 
ag ēntu ras 
«Iēcavas 
vēsēlī bas cēntrs» 
tēritorijas 
labiēka rtos ana» 
ī stēnos ana 

23.05.2018. 20.12.2028. 400 000 360 000 320 000 

6. Valsts kasē 

Pas valdī bas 
autonomo 
funkciju 
vēiks anai 
nēpiēciēs ama  
transporta 
iēga dē 

02.07.2018. 20.06.2023. 126 687 88 690 63 350 

7. Valsts kasē 

Projēkta 
«Autocēl a A7-
Papardēs-
Ga rs as-Spī tēs-
Poda zēl i pa rbu vē 
(1. ka rta)» 
ī stēnos anai 

01.09.2020. 20.12.2010. 98 000 0 98 000 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

31 

 

8. Valsts kasē 

Projēkta «Lauku 
iēlas pa rbu vē 
posma  no Lauku 
iēlas un 
Baldonēs iēlas 
krustojuma lī dz 
Iēcavas 
vidusskolas 
iēbrauktuvēi» 
ī stēnos anai 

01.09.2020. 20.12.2010. 113 860 0 113 860 

9. Valsts kasē 

Projēkta 
«Zēmgalēs iēlas 
pa rbu vē posma  
no Rī gas iēlas 
lī dz Da rza iēlai 
un Tirgus iēlas 
pa rbu vē posma  
no Skolas iēlas 
lī dz Zēmgalēs 
iēlai» ī stēnos anai 

01.09.2020. 20.12.2010. 230 000 0 133 500 

Kopa  5 518 970 4 157 810 4 034 294 

PAS VALDI BAS SAISTI BAS. GALVOJUMI 

N. 

p. 

k. 

Aizdēvē js Mē rk is 
Lī guma 

parakstī s an
as datums 

Atmaksas 
tērmin s  

Galvota  
Aizn ē muma 

lī guma 
summa 

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
sa kuma  

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
bēiga s 

Aizņēmējs: SIA «Iecavas Siltums» 

1. Valsts kasē/ 
Ēiropas 
invēstī ciju 
banka 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

12.12.2003. 05.03.2021.  129 032 13 348 4 449 

2. Vidēs 
invēstī ciju 
fonds 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

30.06.2005. 01.07.2020. 152 247 8 027 0 

3. Valsts kasē Kohēzijas fonda 
projekta 
Nr.4.3.1.0./17/A
/077 
«Siltumtīklu 
pārbūvē Iēcavā» 
īstēnošana 

04.06.2020. 20.12.2040. 340 358 0 245 415 

4. Valsts kasē Kohēzijas fonda 
projekta 
Nr.4.3.1.0./17/A
/078 «Ēsošā 

04.06.2020. 20.12.2040. 1 093 100 0 0 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

32 

 

siltumavota 
pārbūvē Iēcavā, 
Grāfa laukumā, 
uzstādot jaunu 
biomasas katlu» 
īstēnošana 

Aizņēmējs: SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» 

4. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada  

10.09.2012. 20.10.2034. 1 665 240 1 248 908 1 165 641 

5. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada Za lī tēs 
ciēma  

10.09.2012. 20.04.2032. 197 450 131 607 121 072 

6. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada Zorg u 
ciēma  

10.09.2012. 20.04.2032. 135 399 90 258 83 036 

7. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcava , 
2.  ka rta 

15.10.2018. 22.09.2039. 1 468 540 492 118 1 207 061 

Kopa  5 181 366 1 984 266 2 826 674 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

33 

 

PAS VALDI BAS DARBI BAS RĒZULTA TI 

IZGLĪTĪBA 

Izdevumi izglītībai ir 54,4% no pas valdī bas 2020. gada pamatbudz ēta izdēvumiēm. 

Izglī tī bas nozarēi 2020. gada  iztē rē ti 6 537 216 eiro. 

Bēz izglī tī bas iēsta z u uzturē s anas izdēvumu sēgs anas 2020. gada  iēguldī ti lī dzēkl i 

pamatkapita la vēidos ana  kopa  287 269 eiro. 

Pirmsskolas izglī tī bas iēsta dēs «Dartija» tēritorijas labiēka rtos ana  iēguldī ti 175 209 eiro, 

Iēcavas pamatskolas ē kas Skolas iēla  21 jumta pa rbu vēs bu vprojēkta izstra dē  10 206 eiro. 

 

Foto: Labiekārtotā PII «Dartija» teritorija. 

Pirmsskolas izglī tī bas iēsta dēs «Dartija» grupu darbī bas nodros ina s anai Skolas iēla  21,  

2020. gada  tika uzsta dī tas z ogs par 3400 eiro un bē rnu rotal u iēka rta par 6 746 eiro.  

Iēcavas pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē  «Ca lī tis» un Za lī tēs spēcia laja  pamatskolas ē ka  

«Brī vin i» iērī kotas apsardzēs signaliza cija sistē mas, 2020. gada  tam izliētojot 17 507 eiro. 

Pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē  «Dartija» uzsta dī ta vidēonovē ros anas sistē ma par 5 230 eiro. 

Iēcavas novada sporta skolas «Dartija» sporta za lē  uzsta dī ti jauni baskētbola grozi ar 

vairogiēm 8 852 eiro vē rtī ba . 

Izglī tī bas iēsta dē s iēga da ta datortēhnika un pa rē jiē pamatlī dzēkl i par 35 244 eiro. Bibliotē ku 

fondi papildina ti par 10 424 eiro, no kuriēm 8 094 eiro ir sēgti no valsts budz ēta finansē juma. 

2020. gada  Iēcavas novada pas valdī bas izglī tī bas iēsta dē s vēikti ka rtē jiē rēmonti 116 666 eiro 

apmē ra . Izglī tī bas iēsta dē s iēga da ts invēnta rs par 36 620 eiro. Ma cī bu lī dzēkl u iēga dēi 2020. gada  

izliētoti 33 305 eiro, t.sk., 13 213 eiro dota cija no valsts budz ēta ma cī bu lī dzēkl u iēga dēi 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

34 

 

1.-4. klas u izglī tojamiēm brī vpusdiēnas no valsts budz ēta lī dzēkl iēm tika sēgtas par 34 256 

eiro, kas ir 38,4% no 2019. gada izdēvumiēm, jo ar 2020. gada 1. janva ri valsts finansē jums 1.-4. 

klas u izglī tojamo brī vpusdiēna m tiēk nodros ina ts 50% apmē ra .  

 VESELĪBA 

Veselības aizsardzības nozarēi 2020. gada  iztē rē ti 615 344 eiro jēb 5,1% no pas valdī bas 

pamatbudz ēta izdēvumiēm. 

2020. gada  p/a «Iēcavas vēsēlī bas cēntrs» uzturē s anas izdēvumiēm iztē rē ts 580 201 eiro un 

kapita lajiēm izdēvumiēm – 5 964 eiro.  

Vēsēlī bas vēicina s anas organizē s anai izliētoti 17 658 eiro. Projēkta «Viētē ja s sabiēdrī bas 

vēsēlī bas vēicina s ana un slimī bu profilaksē Iēcavas novada » iētvaros apgu ti 11 521 eiro. 

KULTU RA 

Kultūras iestāžu uzturēšanai un dažādu sporta un kultūras pasākumu izdēvumu 

sēgs anai 2020. gada  izliētoti 680 572 eiro, kas ir 5,7% no pamatbudz ēta izdēvumiēm. Pas valdī bas 

bibliotē ku fondi 2020. gada  papildina ti ar kra jumiēm 18 61 eiro vē rtī ba  un bibliotē ku prēsēs 

abonē s anai izliētoti 7 817 eiro. 

Iēcavas novada  darbojos a s biēdrī bas 2020. gada  san ē ma pas valdī bas atbalstu 59 171 eiro 

apmē ra  sporta vēicina s anai, kultu ras noris u daz a dos anai un vidēs saka rtos anai. Iēcavas novada 

iēdzī vota jiēm un Iēcavas novada komandu dalī bniēkiēm par sasniēgumiēm sporta  izmaksa tas 

naudas balvas 2 485 eiro apmē ra . Iēcavas novada pas valdī bas atbalstu sportam 900 eiro 2020. 

gada  san ē ma c ētri novada iēdzī vota ji. 

Laikraksta «Iēcavas Zin as» darbī bas nodros ina s anai izliētoti 57 701 eiro, no kuriēm 6 541 

eiro sēgti ar san ēmtajiēm iēn ē mumiēm par laikraksta rēaliza ciju un sludina jumu iēviētos anu taja . 

2020. gada  Iēcavas novada iēdzī vota jiēm izmaksa tas naudas balvas 37 545 eiro apmē ra , t.sk.: 

naudas balvas jaundzimus ajiēm – 12 300 eiro, naudas balvas notēiktu vēcumu sasniēgus iēm 

iēdzī vota jiēm – 9 450 eiro, naudas balvas par nopēlniēm Iēcavas novada laba  – 2 535 eiro, naudas 

balvas iēcavniēkiēm, kas laulī ba  nodzī vojus i 50 gadus un vaira k – 9 900 eiro, naudas balvas 

politiski rēprēsē taja m pērsona m – 3 360 eiro. 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

35 

 

SOCIĀLĀ JOMA 

Sociālajai aizsardzībai 2020. gada  izliētoti 778 180 eiro jēb 6,6% no pamatbudz ēta 

lī dzēkl iēm. 

Iēcavas novada pas valdī bas iēdzī vota jiēm garantē ta  minima la  iēna kuma pabalsti 2020. gada  

izmaksa ti 8 074 eiro, dzī vokl a pabalsti – 35 167 eiro. Salī dzina juma  ar 2019. gadu garantē ta  

minima la  iēna kuma pabalsti izmaksa ti par 4 548 eiro vaira k, bēt dzī vokl u pabalstu izmaksa 

samazina jusiēs par 6 722 eiro. 

2020. gada  izmaksa ti pabalsti un atlī dzī ba aizbildn iēm, audz ug imēnē m un ba rēn iēm  

34 265 eiro, t.sk. 31 723 eiro no pas valdī bas vispa rē jiēm pamatbudz ēta iēn ē mumiēm un 2 542 

eiro no valsts budz ēta mē rk dota cijas. Pas valdī bas iēdzī vota jiēm izmaksa ti pabalsti vēsēlī bas 

apru pēi 3 280 eiro un sniēgts atbalsts a rka rtas situa cija s – 9 495 eiro, no kuriēm 2 710 eiro 

finansē ti ar valsts budz ēta dota ciju pabalstu izmaksai a rka rtas situa cija . Par ilgstos as socia la s 

apru pēs un socia la s rēhabilita cijas institu ciju sniēgtajiēm pakalpojumiēm 2020. gada  ir samaksa ti 

46 839 eiro. 

No pamatbudz ēta lī dzēkl iēm nodros ina ti pabalsti ē dina s anai, t.i., «Zupas virtuvēs» 

pakalpojumi par 5 896 eiro un tru cī go un maznodros ina to g imēn u bē rniēm ē dina s anas izdēvumi 

izglī tī bas iēsta dē s – 4 443 eiro apmē ra . No pas valdī bas budz ēta lī dzēkl iēm sēgti apbēdī s anas 

izdēvumi 2 087 eiro apmē ra . 

2020. gada  pas valdī ba san ē ma 91 407 eiro dota ciju asistēnta pakalpojuma nodros ina s anai 

pas valdī ba . 2020. gada  s im mē rk im izliētoti 86 558 eiro. 

Brī va  laika pavadī s anas aktivita s u rēalizē s anai Iēcavas novada Diēnas cēntra  2020. gada  

izliētoti 38 183 eiro. 

SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA 

Sabiedriskās kārtības uzturē s anai no Iēcavas novada pas valdī bas budz ēta 2020. gada  

izliētoti 43 084 eiro, kas ir 0,4% no pamatbudz ēta izdēvumiēm.  

Sabiedriskās kārtības uzturē s anai izliētoti 26 883 eiro, projēkta «Dros a vidē skolē niēm 

un skolota jiēm - kvalitatī vas izglī tī bas pamats» ī stēnos anai kopa  16 201 eiro. 

EKONOMISKĀ DARBĪBA 

Ekonomiskajai darbībai 2020. gada  izliētoti 1 407 335 eiro, t.i., 11,7% no pamatbudz ēta 

izdēvumiēm. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

36 

 

2020. gada  Iēcavas novada pas valdī ba ir vēikusi vaira ku transporta infrastruktu ras objēktu 

bu vdarbus, kopuma  pamatlī dzēkl u izvēidos ana  iēguldot 826 078 eiro. 2020. gada  Iēcavas novada 

pas valdī ba trī s transporta infrastruktu ras saka rtos anas projēktu rēaliza cijai san ē ma Valsts kasēs 

aizn ē mumu 345 360 eiro apmē ra . 

Pas valdī bas autocēl u un iēlu ikdiēnas un pēriodiskai uzturē s anai 2020. gada  no valsts 

budz ēta san ēmta s mē rk dota cijas pas valdī bas autocēl u un iēlu ikdiēnas un pēriodiskai uzturē s anai 

ir iztē rē ti 169 380 eiro un no Iēcavas novada pas valdī bas pamatbudz ēta vispa rē jiēm 

iēn ē mumiēm  202 193 eiro. 20 926 eiro izliētoti iēlu sēguma atjaunos anai Iēcava  un 11 004 eiro 

asfalta sēgumam sta vlaukuma  piē Sila kapiēm. 

   2020. gada  pas valdī bas budz ēta lī dzēkl i 17 332 eiro tika izliētoti atbalstam skolē nu 

nodarbina tī bai vasara . Komērcdarbī bas atbalsta pasa kumiēm izliētoti 700 eiro. 

VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 

Vispārējo valdības dienestu izdēvumi 2020. gada  bija 1 283 836 jēb 10,7 % no kopē jiēm 

izdēvumiēm.  

Iēcavas novada pas valdī bas administra cijas izdēvumi vēido 65,7% no vispa rē jo valdī bas 

diēnēstu izdēvumiēm. 2020. gada  pas valdī ba san ē ma 6 900 eiro dota ciju no valsts budz ēta Valsts 

un pas valdī bas viēnota  kliēntu apkalpos anas cēntra darbī bas nodros ina s anai. 

Iēcavas novada domēs dēputa tu atalgojumam 2020. gada  izliētots 60 591 eiro, nēiēskaitot 

valsts socia la s apdros ina s anas obliga ta s iēmaksas. 

2020. gada  vē lē s anu komisijas darba nodros ina s anai no valsts budz ēta tika san ēmti un 

izliētoti 2 118 eiro. 

Pas valdī bas budz ēta para da darī jumi 2020. gada  bija 10 313 eiro.  

2020. gada  savstarpē jiēm norē k iniēm starp pas valdī ba m iztē rē ti 424 004 eiro, no tiēm 

28,6 % vēido maksa jumi par citu pas valdī bu izglī tī bas iēsta z u sniēgtajiēm pakalpojumiēm, 9,7 % - 

par socia la s palī dzī bas funkciju nodros ina s anu un 61,7% pas valdī bas dēlēg ē to funkciju 

(Bu vvaldēs, Bauskas Cēntra la s bibliotē kas un Bauskas Tu risma informa cijas cēntra, Rēg iona la s 

pas valdī bas policijas) samaksai. 

PAŠVALDĪBU TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 2020. gada  tē rē ti 604 270 eiro, t.i., 

5,0% no pamatbudz ēta izdēvumiēm. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

37 

 

2020. gada  rēalizē ta iēlu apgaismojuma izbu vē Vē ju - Zēmgalēs iēla  un Gra fa laukuma , ka  

arī  vēikta iēlu apgaismojuma modērniza cija Upēs iēla , Vī tolu iēla  un Rosmēs ciēmata , kopa  

izliētojot 30 871 eiro.  

Iēcavas novada pas valdī bas apdzī voto viētu iēlu apgaismojuma uzturē s anai un 

Ziēmassvē tku dēkoru rēmontam 2020. gada  kopa  izliētoti 96 558 eiro, t.sk. izdēvumiēm par 

ēlēktroēnērg iju 67 953 eiro. 

2020. gada  pas valdī bas tēritoriju apsaimniēkos anai kopa  izliētoti 314 538 eiro. Bēz a rē ja  

finansē juma piēsaistēs izvēidots bē rnu rotal u laukums Gra fa laukuma  par 18 783 eiro un rotal u 

iērī cēs novada ciēmatos par 11 216 eiro. Par 24 096 eiro nomainī ts jumta sēgums Sila kapu 

kaplic ai. Ir uzsa kta Iēcavas parka attī stī bas koncēpcijas izstra dē, kam 2020. gada  izliētoti 

4 166 eiro. 

 

Foto: Sila kapu kapličai nomainīts jumta segums. 

2020. gada  tika vēikts Iēcavas parka tiltin a ka rtē jais rēmonts par 12 874 eiro. Uzsta dī tas 

atkritumu urnas un solin i 4 160 eiro vē rtī ba . 

 SIA «Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba» 2020. gada  pas valdī bas tēritorijas kops anai un 

Iēcavas novada kapu apsaimniēkos anai san ē ma pas valdī bas dota ciju 215 244 eiro apmē ra . 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

38 

 

IĒCAVAS NOVADA ATTI STI BAS PROGRAMMAS  
2020.-2026. GADAM UZRAUDZI BAS ZIN OJUMS 

PAR IECAVAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2020.-2026. GADAM  
IEVIEŠANU 2020. GADĀ 

 

2019. gada 24. sēptēmbrī  (prot. nr. 15, 2. p.) Iēcavas novada domē ir apstiprina jusi vidē ja 

tērmin a pla nos anas dokumēntu «Iēcavas novada attī stī bas programma 2020.–2026. gadam».   

Iēcavas novada attī stī bas programma 2020.–2026. gadam (turpma k tēksta  – attī stī bas 

programma) izstra da ta saskan a  ar Iēcavas novada domēs 2018. gada 30. oktobra lē mumu (prot.  

Nr. 14, 2. p.) «Par Iēcavas novada attī stī bas programmas 2020.–2026. gadam izstra dēs uzsa ks anu». 

Iēcavas novada attī stī bas programmas izstra dē vēikta, balstotiēs uz LR normatī vajiēm 

aktiēm, ka  arī  naciona la lī mēn a, Zēmgalēs pla nos anas rēg iona un viētē ja lī mēn a pla nos anas 

dokumēntiēm. Attī stī bas programmas izstra dēi izmantoti LR Rēg iona la s attī stī bas un pas valdī bu 

liētu ministrijas (tagad – Vidēs aizsardzī bas un rēg iona la s attī stī bas ministrija) 2010. gada  

23. sēptēmbra «Mētodiskiē iētēikumi attī stī bas programmu izstra dēi rēg iona la  un viētē ja  lī mēnī ».  

Attī stī bas programma ir vidē ja tērmin a pas valdī bas tēritorijas attī stī bas pla nos anas 

dokumēnts. Taja  ir notēikts vidē ja tērmin a pasa kumu kopums pas valdī bas Ilgtspē jī gas attī stī bas 

stratē g ija  izvirzī to ilgtērmin a stratē g isko uzsta dī jumu ī stēnos anai. Attī stī bas programma ir 

nēpiēciēs ama ta dē l , lai novada  bu tu iēspē jama ilgtspē jī ga un vēiksmī ga attī stī ba, lai spē ki un 

lī dzēkl i tiktu koncēntrē ti tam, kas novada attī stī bai ir bu tiska kais. Iēcavas novada attī stī bas 

programma izstra da ta, izmantojot intēgrē tu piēēju: iēvē rojot tēlpisko, tēmatisko un laika 

dimēnsiju.  

Attī stī bas programma sasta v no s a da m dal a m: 

· I sē jums - Pas rēizē ja s situa cijas raksturojums 

· II sē jums - Stratē g iska  dal a  

· III  sē jums - Pa rskats par sabiēdrī bas lī dzdalī bas pasa kumiēm 
 

 

Pirmaja  sē juma  ir vēikta ēsos a s situa cijas analī zē – apzina ti un novē rtē ti novada rī cī ba  

ēsos iē rēsursi (vidēs, socia liē un ēkonomiskiē), raksturotas tēritorijas attī stī bas tēndēncēs, ka  arī  

idēntificē tas novada funkciona la s saitēs.  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

39 

 

S aja  dal a  tika vēikts stipro pus u, va jo pus u, iēspē ju un draudu izvē rtē jums (SVID analī zē) 
izvē rtē jot tēritorijas attī stī bas pērspēktī vas, n ēmot vē ra  pas rēizē jo situa ciju. 

 

Otraja  sē juma , pamatojotiēs uz situa cijas analī zēs rēzulta tiēm, tika noformulē ti novada 

attī stī bas vidēja termiņa mērķi un prioritātes. Priorita tē m tika dēfinē ti (kvalitatī vi un 

kvantitatī vi) vidē ja  tērmin a  sasniēdzamiē rēzulta ti, kuru sasniēgs anai ir dēfinē ti rīcības virzieni. 

Rī cī bas pla na  uzskaitī tas attī stī bas programmas iētvaros vēicama s rīcības.  Ir izvēidots 

investīciju un projektu plāns, kura apkopotas rī cī bas, kura m ir dēfinē ts nēpiēciēs amais 

finansē juma apjoms, finansē juma avoti, rī cī bas uzsa ks anas un pabēigs anas tērmin s  un atbildī gais. 

Stratē g iska  dal a ir dokumēnts, kas nosaka to, ka da pas valdī ba vē las bu t 2026. gada . Ta dē l  

stratē g ija  ir raksturota pas valdī bas attī stī bas vī zija un ēkonomiska  spēcializa cija, stratē g iskiē 

mē rk i un vidē ja tērmin a priorita tēs, ka  arī  rī cī bu virziēni mē rk u un priorita s u sasniēgs anai. 

Stratē g iska s dal as izstra dē  piēliētota nēlinēa ra  piēēja, t.i., dēfinē ta s rī cī bas un invēstī ciju projēkti 

sniēdz iēguldī jumu vaira ku mē rk u sasniēgs ana  viēnlaicī gi. 

S aja  sadal a  ir iētvērta arī  attī stī bas programmas īstenošanas un uzraudzības kārtība. 

Attī stī bas programmas uzraudzī bas ka rtī bas uzdēvumi ir: nodros ina t attī stī bas 

programmas koordinē tu un ēfēktī vu iēviēs anu un uzraudzī bu; sēkot lī dzi novada attī stī bas 

procēsiēm un rēgula ri novē rtē t programmas iēviēs anas gaitu un sasniēgumus; nēpiēciēs amī bas 

gadī juma  vēikt pamatotu pla nos anas dokumēnta aktualiza ciju; nodros ina t ar informa ciju par 

attī stī bas programmas ī stēnos anu un ta s uzraudzī bu iēdzī vota jus un citas iēintērēsē ta s pusēs.  

Izstra da ta  uzraudzī bas ka rtī ba parēdz, ka attī stī bas programmas uzraudzī bu tiēk vēikta ik 

gadu – viēnlaicī gi ar pas valdī bas publiska  pa rskata gatavos anu. Attī stī bas programmas uzraudzī ba 

iētvēr sistēma tisku rēzultatī vo ra dī ta ju apkopos anu un analī zi, apstiprinot un publicē jot 

Uzraudzī bas zin ojumu. Rēzultatī viē ra dī ta ji notēikti katrai no vidē ja tērmin a priorita tē m. 

Trēs aja  sē juma  ir apkopots pa rskats par sabiēdrī bas lī dzdalī bas pasa kumiēm. 

Sa kot ar Attī stī bas programmas spē ka  sta s ana s gadu, pamatojotiēs uz aktua lajiēm 

rēzultatī vajiēm ra dī ta jiēm un citiēm apkopotajiēm datiēm, Attī stī bas nodal as vadī ta ja sagatavo 

ikgadē jo uzraudzī bas zin ojumu par attī stī bas programmas iēviēs anu. 

  Ikgadē jais uzraudzī bas zin ojums izstra da ts gada publiska  pa rskata izstra dēs 

iētvaros. 

 

   
  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

40 

 

Ir izvirzī ti divi ilgtērmin a mē rk i un c ētri vidē ja tērmin a mē rk i. 

Ilgtermiņa mērķis A: Pievilcīga un ērta dzīves vide  

• Vidē ja tērmin a mē rk is M1: Pilnvē rtī ga dzī vēs viēta g imēnē m Iēcavas novada  

• Vidē ja tērmin a mē rk is M2: Kvalitatī vi cēl i, infrastruktu ra un komuna la  saimniēcī ba 

Ilgtermiņa mērķis B: Daudzveidīgi un konkurētspējīgi uzņēmumi 

• Vidē ja tērmin a mē rk is M3: Uzn ē mē jdarbī bas attī stī bai labvē lī ga vidē 

• Vidē ja tērmin a mē rk is M4: Partnērattiēcī bas liēlo projēktu attī stī ba  

Periodam līdz 2026. gadam Iecavas novads izvirza piecas vidēja termiņa prioritātes: 

P1: Pilsē tvidēs Iēcava  un lauku vidēs uzlabojumi Iēcavas novada  

P2: Uzlabot izglī tī bas un socia los pakalpojumus 

P3: Dros ī ba, kopiēna un vēsēlī gs dzī vēsvēids 

P4: Ilgtspē jī ga un vidēi draudzī ga saimniēkos ana 

P5: Ilgtspē jī ga pa rvaldī ba un uzn ē mē jdarbī bas attī stī ba 

 

P1: Pilsētvides Iecavā un lauku vides uzlabojumi pārējā novadā 

Priorita tē iētvēr s a das rī cī bas: 

• R1: Satiksmēs lē nina s ana Iēcava  un citviēt, kur tas nēpiēciēs ams. Tas nozī mē  izbu vē t iētvēs 

un vēlocēlin us, ka  arī  parēdzē t citus pasa kumus, lai satiksmē bu tu lē na ka un lī dz ar to dros a ka. 

• R2: Pilsē tas cēntra vēidos ana Iēcava . Tas nozī mē  vēidot piēvilcī gu tēlpu Iēcavas cēntra  

daz a da m publiskaja m un kopiēnas funkcija m. 

• R3: Nozī mī go pas valdī bas autocēl u uzlabos ana gan iēdzī vota ju, gan lauksaimniēku un 

uzn ē mē ju vajadzī ba m, gan tu risma un atpu tas vajadzī ba m. Tas nozī mē  autocēl u uzlabos anu starp 

novada ciēmiēm. 

• R4: Vidēs piēējamī bas nodros ina s ana, izvē rtē jot un piēliētojot labo praksi. Tas nozī mē  

katrai bu vniēcī bas iēcērēi piēmē rot labaja  praksē  balstī tas pas valdī bas nosacī jumu un normatī vo 

aktu prasī bas. 

• R5: Apgaismojuma uzlabos ana Iēcavas iēla s, kur tas nēpiēciēs ams sabiēdriska s ka rtī bas un 

dros ī bas, ka  arī  satiksmēs dros ī bas uzlabos anai. 

• R6: Attī stī t individua la  ēlēktrotransporta un vēlotransporta, ka  arī  sabiēdriska  transporta 

piēturviētu infrastruktu ru. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

41 

 

P2: Uzlabot izglītības un sociālos pakalpojumus 

Priorita tē iētvēr s a das rī cī bas: 

• R7: Pakalpojumu piēējamī bas un kvalita tēs ta la ka attī stī ba. Tas nozī mē  pērsona la apma cī bu 

un profēsiona lo pilnvēidi, pakalpojumu vadlī niju izstra di un iēviēs anu. 

• R8: Publisko pakalpojumu infrastruktu ras uzlabos ana. Tas nozī mē  gan infrastruktu ras, gan 

aprī kojuma ta la ku uzlabos anu. 

• R9: Jaunu pakalpojumu iēviēs ana g imēnē m un vēca ka gadaga juma cilvē kiēm. 

• R10: Attī stī t mu z izglī tī bas pakalpojumus, vēicina t piēaugus o izglī tī bas pakalpojumu 

piēējamī bu novada . 

 

P3: Drošība, kopiena un veselīgs dzīvesveids 

Priorita tē iētvēr s a das rī cī bas: 

• R11: Nodros ina t sabiēdrisko ka rtī bu un iēdzī vota ju dros ī bu, uzlabojot fizisko dros ī bu un 

dros ī bas infrastruktu ru, t.sk. vidēonovē ros anu. 

• R12: Organizē t kopiēnas un aktī vas laika pavadī s anas pasa kumus, vēicina t s a du pasa kumu 

tradī cijas vēidos anos, pilnvēidot kultu ras nama un ēstra dēs darbī bu. 

• R13: Infrastruktu ras attī stī ba brī va  laika pavadī s anai (rotal laukumi un vēsēlī ga dzī vēsvēida 

un amatiērsporta infrastruktu ra). 

• R14: Pilnvēidot bibliotē ku sniēgtos pakalpojumus. 

• R15: Vēicina t vēsēlī ga dzī vēsvēida attī stī bu atbilstos i apstiprina tajai vēsēlī bas vēicina s anas 

stratē g ijai. 

• R16: Aprī kot novadu ar informa cijas zī mē m un nora dē m par nozī mī giēm objēktiēm, 

pastaigu un izzin as taka m. 

P4: Ilgtspējīga un videi draudzīga saimniekošana 

Priorita tē iētvēr s a das rī cī bas: 

• R17: Pilnvēidot u dēnsapga dēs un kanaliza cijas pakalpojumus un vēicina t cēntralizē ta s 

u dēnsapga dēs un kanaliza cijas piēslē gumu skaitu. 

• R18: Pilnvēidot notēku dēn u apsaimniēkos anas sistē mas. 

• R19: Attī stī t raciona lu un pē c iēspē jas autonomu un vidēi draudzī gu ēnērgoapga dēs 

sistē mu, t.sk. cēntralizē ta s siltumapga dēs infrastruktu ru. 

• R20: Mazina t siltumnī cas ēfēktu izraisos o ga zu un gaisu piēsa rn ojos o viēlu ēmisijas novada . 

• R21: Pilnvēidot atkritumu apsaimniēkos anas sistē mu, vēicinot atkritumu s k iros anu un 

ilgtspē jī gu saimniēkos anu, t.sk. ī stēnojot cirkula ra s ēkonomikas pilotprojēktus. 

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

42 

 

P5: Ilgtspējīga pārvaldība un uzņēmējdarbības attīstība 

Priorita tē iētvēr s a das rī cī bas: 

• R22: Uzn ē mē jdarbī bai nozī mī ga s transporta un komuna la s infrastruktu ras attī stī ba. 

• R23: Iēcavas novada ilgtspē jī ga pilsē tpla nos ana, izstra da t apdzī voto viētu cēntru 

attī stī bas pla nus, ilgtspē jī gus viētē ja s mobilita tēs pla nus. 

• R24: Vidē ja tērmin a un ilgtērmin a invēstī ciju projēktu attī stī ba un sagatavos ana . 

• R25: Kopī gu publisko pakalpojumu ī stēnos ana ar kaimin u pas valdī ba m. 

• R26: Sadarbī ba ar naciona la s infrastruktu ras pa rvaldī ta jiēm un attī stī ta jiēm. 

• R27: Cēlt pas valdī bas pa rvaldēs kapacita ti. 

• R28: Atbalstī t nēvalstiska  sēktora attī stī bu. 

• R29: Pilnvēidot sazin u ar novada iēdzī vota jiēm. 

• R30: Sadarbī ba  ar kaimin u pas valdī ba m attī stī t raciona lu pas valdī bu pa rvaldī bas 

sistē mu un infrastruktu ru. 

• R32: Izstra da t komplēksu piēda va jumu un pla nojumu Rail Baltica prēc u stacijas 

attī stī bai Iēcavas novada tēritorija .  

• R31: Pla not pilsē tvidi, piēkl uvi un mobilita tēs risina jumus pērspēktī vajai Rail Baltica 

dzēlzcēl a rēg iona lajai stacijai.  

• R32: Vēicina t novada uzn ē mumu sadarbī bu, motivē t un vēicina t uzn ē mumu izvēidi un 

darbī bu. 

• R33: Izstra da t un rēklamē t pas valdī bas piēda va jumu potēncia lajiēm invēstoriēm, t.sk., 

izstra da t novada industria la s zonas attī stī bas programmu un ī stēnot to. 

• R34: Izstra da t un iēviēst novada vizua la s idēntita tēs standartu.  

Iecavas novada attīstības procesa uzraudzībai tiek ieviesta virkne rezultatīvu 

rādītāju 

- Teritorijas attīstības rādītāji 

- Programmas īstenošana rādītāji 

Attī stī bas programma 2020.-2026. gadam ir pē ctēcī gi vēidota, n ēmot vē ra  lī dzs inē jo 

Attī stī bas programmu 2013.-2019. gadam. Pla nos anas procēss sa kts, pa rskatot spē ka  ēsos o 

pla nos anas dokumēntu un izvē rtē jot lī dzs inē jo novada attī stī bu. Ta dē ja di saglaba ts ēsos ais 

attī stī bas kurss, prēcizē ti mē rk i, priorita tēs un rī cī bas.  

 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

43 

 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAS UZRAUDZĪBAS RĀDĪTĀJI:  
TERITORIJAS ATTĪSTĪBA 

 

  

Rādītājs 
Vērtība 

bāzes gadā 

Pašreizējā 
vērtība, 2020 Mērķa vērtība Avots 

Tēritorijas attī stī bas lī mēn a indēkss 
(TAI) 

      0,170 

    (2017) 

        0,172  
   (26.viēta) 

             0,2 VARAM 

Dēklarē to iēdzī vota ju skaits novada        8993 

(2019.01.01) 

       8832  
 

 

          9500 PMLP 

Iēdzī vota ju lī dz darba spē jas vēcumam 
ī patsvars   

     16,7% 
(2019.01.01) 

      16,6% 
        2021 

          16% PMLP 

Dēmogra fiska  slodzē uz 1000 
iēdzī vota jiēm 

        537 

(2019.01.01) 

        588 
     (2020) 

           500 PMLP 

Stra da jos o vidē ja  bruto darba 
samaksa (ēuro)  

       957 
    (2018) 

       1047 
      (2020) 

         1500 CSP 

Izglī tojamo skaits pirmsskolas 
izglī tī bas iēsta dē s ma cī bu gada 
sa kuma  

       478 
    (2019) 

       463          520 IND 

Izglī tojamo skaits pamata un 
vispa rē ja s izglī tī bas iēsta dē s ma cī bu 
gada sa kuma  

      959 
    (2019) 

       972         1050 IND 

Ēkonomiski aktī vo tirgus statistikas 
viēnī bu skaits 

      505 
    (2018) 

       540 
    (2019) 

         520 CSP 

Ēkonomiski aktī va s tirgus sēktora 
viēnī bas uz 1000 iēdzī vota jiēm 

   56,00 

 (2017) 

       60 
     (2019) 

       55,00 CSP 

Pas valdī bas iēlas ar mēlno sēgumu, % 
no kopgaruma 

     60,70 
    (2017) 

     61,13 
    (2020) 

          63 IND 

Cēl u satiksmēs nēgadī jumu skaits uz 
pas valdī bas iēla m un cēl iēm (bēz A7 
un Rī gas iēlas) 

       30 
    (2018) 

        18          15 

 

Valsts policija 

Tu ristu naks n os anas mī tn u skaits, un 
gultas viētu skaits, datu avots 

       244 
    (2018) 

       570 
(2021, Bauskas 
TIC) 

        244 

 

IND 

Tu risma objēktu skaits        28  

      2019 

        28 
     (2020) 

         30 IND 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

44 

 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAS UZRAUDZĪBAS RĀDĪTĀJI:  
PROGRMMAS ĪSTENOŠANA 

Rādītājs 
Vērtība  bāzes 

gadā 
Pašreizējā  

vērtība, 2020 
Mērķa 
vērtība 

 
Avots 

Viētu skaits 
pirmsskolas izglī tī bas 
iēsta dē s ma cī bu gada 
sa kuma  

PII Ca lī tis – 280 

PII Dartija – 200 

PII Ca lī tis – 280 

PII Dartija – 200 

       520  IND 

Viētu skaits pamata un 
vispa rē ja s izglī tī bas 
iēsta dē s ma cī bu gada 
sa kuma  

Vidusskola - 
710; Pamatskola 
– 270 

Vidusskola - 710;  

Pamatskola – 270 

       740  

       300 

 IND 

Novada  rī koto 
kultu ras un atpu tas 
pasa kumu skaits gada  

2018.gada : 

Kultu ras nams - 
117; 

Jauniēs u cēntrs 
– 30; 

Diēnas cēntrs – 
62; 

2020.gada : 

Kultu ras nams- 32 
(nēskaitot 
tēhniski 
nodros ina tos  
pasa kumus) 

    +20%  IND, Kultu ras 
nams, Jauniēs u 
cēntrs 

Pas darbī bas kolēktī vu 
dalī bniēku skaits gada 
bēiga s 

338 
(2018) 

428 
(17 kolēktī vi) 

350  IND 

Bibliotē ku 
apmēklē jumu skaits 
gada  

42 448              
(2018) 

29 144 
 (2020) 

43 000  IND 

Tru cī go pērsonu skaits 
gada bēiga s 

222 

(2017) 

 

                 150 
 

       140  IND 

A rstu skaits uz viēnu 
iēdzī vota ju  gada 
bēiga s 

0.001 
(2017) 

0.003 

(2021) 

0.003  IND 

Sabiēdrisko 
organiza ciju skaits 
gada bēiga s 

58 
(2018) 

58 
 

60  IND 

Cēntralizē ta s 
u dēnsapga dēs 
pakalpojumu 
abonēntu skaits gada 
bēiga s 

1991 

(2019) 

2006 

(2020) 

2450  IND,  

SIA «DzKS» 

Atkritumu dalī ta s 
va ks anas punktu 
skaits 

 

10 

(2018) 

10 
(2020) 

     20  IND,  

SIA «DzKS» 

Piēsaistī ta s a rvalstu 
invēstī cijas kumulatī vi  
kops  01.01.1991., gada 
bēiga s (miljoni ēuro) 

21,9 

(2019) 

25,9 
(2020) 

 

40  Lursoft 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

45 

 

Rādītājs 
Vērtība  bāzes 

gadā 
Pašreizējā  

vērtība, 2020 
Mērķa 
vērtība 

 
Avots 

Jaunu publisko 
(socia liē, vēsēlī bas 
apru pēs, kultu ras, 
izglī tī bas) 
pakalpojumu 
iēviēs ana, kumulatī vi 
gada bēiga s 

0 

          (2018) 

1 

Socia laja  joma  
jauns 
pakalpojums - 
«Dros ī bas poga». 

Piēla gojotiēs 
Covid-19 
situa cijai,  nozarēs 
apguva jaunas 
digita la s  prasmēs 
un tēhnolog iju 
piēliētojumu 
pasa kumu norisi 
vēidot un noturē t 
digita la  forma ta , 
Ziēmēl u 
bibliotē kai 
izvēidots FB konts 

10  IND 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

46 

 

KOMUNIKA CIJA AR SABIĒDRI BU 

Covid-19 vīrusa izplatības dēļ notēiktiē iērobēžojumi un visā valstī izsludinātā ārkārtējā 

situācija būtiski iētēkmējusi pašvaldības iēspējas klātiēnē komunicēt ar sabiēdrību. 

Kopš 2020. gada marta pašvaldības darbs pārsvarā organizēts attālināti. Iēcavas novada 

domēs un komitēju sēdēs nav piēējamas ikviēnam intērēsēntam; ar piēņēmtajiēm lēmumiēm var 

iēpazītiēs galvēnokārt digitālā vēidā. Domēs sēžu protokoli, lēmumi un audioiēraksti piēējami 

pašvaldības tīmēkļa viētnē www.iecava.lv. Pēc domēs sēdēm protokoli un lēmumi tika izviētoti arī 

uz ziņojumu dēļa pašvaldības Administratīvajā nodaļā. 

Ta pat tī mēkl a viētnēs www.iecava.lv apmēklē ta ji var iēpazī tiēs ar domēs normatī vajiēm 

aktiēm, sabiēdriskajai apspriēs anai nodotajiēm jauta jumiēm, domēs komitēja s lēmtajiēm 

jauta jumiēm, nodērī gu informa ciju par valsts un pas valdī bas iēsta z u darbu un daz a da m ikdiēnas 

aktualita tē m.  

Sabiēdrī bas komunika cija ar pas valdī bu ir iēspē jama, izmantojot ma jas lapa  izviētoto moduli 

«Vē stulē pas valdī bai» un atbildēs pē c izvē lēs san ēmot ē-pasta  vai ma jaslapas sadal a  «Pas valdī ba 

atbild».  

Sazin as rī ks «Intērkatī va  kartē» 2020. gada  nētika izmantots nēviēnu rēizi. Pē dē jo gadu laika  

zin ojumus par problē ma m ar iēlas apgaismojumu, atkritumu izmēs anu, nēkoptiēm ī pas umiēm un 

cita m sadzī viska m problē ma m iēdzī vota ji visbiēz a k izvē las pas valdī bai iēsu tī t, izmantojot socia lo 

mēdiju profilus, pa rsvara  Facebook.  

Rēgula ri tiēk atjaunota informa cija Iēcavas novada pas valdī bas profilos socia lajos mēdijos: 

facebook.com/iecavasnovads, twitter.com/IecavaLV un instagram.com/iecavasnovads. Sēkota ju 

skaits katra  socia laja  tī kla  ir ats k irī gs. 2020. gada nogalē  facebook.com sēkota ju skaits bija 

aptuvēni 2570, Twitter.com – 590, Instagram.com – 1260. Visstrauja k sēkota ju skaits piēaug tiēs i 

Facebook.com un Instagram.com. 

Facebook.com novē rojama visliēla ka  liēla ka iēdzī vota ju iēsaistē – cilvē ki biēz a k dala s ar 

Iēcavas novada lapas iērakstiēm, nospiēz  opciju «Likē», komēntē , uzdod jauta jumus, ta dē ja di 

paliēlinot iēspē ju, ka iērakstu iērauga plas a ks cilvē ku skaits, kuri rēg istrē jus iēs s aja  viētnē .  

Ta pat Facebook.com mu sdiēna s ir labs vēids, ka  iēdzī vota jiēm a tri un ē rti sazina tiēs ar 

pas valdī bu. Iēdzī vota ji s o iēspē ju diēzgan biēz i izmanto, gan su tot priva tas zin as, gan komēntē jot 

iērakstus, ta dē ja di atbildi uz jauta jumu l aujot izlasī t arī  citiēm.   

Pašvaldības aktualitātēs tika atspoguļotas arī domēs izdotajā nēdēļas laikrakstā «Iēcavas 

Ziņas», kura tirāža bija 900-1000 ēksēmplāru. 2020. gadā iznāca 51 numurs, t. sk. sēši bija 

daudzkrāsu numuri. Laikraksta numuri PDF formā ir publicēti pašvaldības intērnēta portālā 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

47 

 

www.iecava.lv. Avīzē bēz maksas lasītājiēm bija piēējama Iēcavas novada bibliotēkās, skolās, 

Iēcavas vēsēlības cēntrā; bēzmaksas ēksēmplāri tika piēgādāti arī pašvaldības kapitālsabiēdrībām, 

Iēcavas kultūras namam un Sociālajam diēnēstam. Laikrakstu varēja iēgādātiēs sēptiņās 

tirdzniēcības viētās (Latvijas Pasta nodaļā, vēikalos «Maxima», «Top!», «Ēlvi», «Mēgo», dēgviēlas 

uzpildēs stacijā «Nēstē», «Narvēsēn» prēsēs kioskā) un abonēt ar Latvijas Pasta starpniēcību.  

2020. gada  «Lursoft» laikrakstu bibliotē kai rēgula ri tika nosu tī ti «Iēcavas Zin u» numuri 

ēlēktroniska  forma . Saskan a  ar Obliga to ēksēmpla ru likumu Latvijas Naciona lajai bibliotē kai 

noga da ts katrs laikraksta numurs piēcos ēksēmpla ros.  

2020. gada 18. novēmbrī  sta ja s spē ka  Saēimas apstiprina tiē grozī jumi likuma  «Par prēsi un 

citiēm masu informa cijas lī dzēkl iēm», saskan a  ar kuriēm papildina ta likuma 8. panta pirma  dal a 

un ir s a da  rēdakcija : «Tiēsī bas dibina t un izdot masu informa cijas lī dzēkl us ir juridiskaja m un 

fiziskaja m pērsona m, ka  arī  pērsona lsabiēdrī ba m, izn ēmot pas valdī bas un to iēsta dēs.» Ta pē c 

Iēcavas novada pas valdī bas dēputa ti 1. dēcēmbrī  nolē ma pa rtraukt pas valdī bas laikraksta «Iēcavas 

Zin as» darbī bu, sa kot ar 2020. gada 21. dēcēmbri, un no 2021. gada 1. janva ra izdot pas valdī bas 

informatī vo izdēvumu «Iēcavas Zin as». 

 

Foto: Pēdējais laikraksta «Iecavas Ziņas» numurs iznāca 2020. gada 18. decembrī. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

48 

 

Sēptēmbrī  notika jau iērasta s pas valdī bas vadī bas pa rsta vju tiks ana s ar iēdzī vota jiēm novada 

bibliotē ka s Iēcava , Dimzukalna , Zorg os, Za lī tē , Rosmē  un Audrupos. Tiks ana s ar iēdzī vota jiēm ir 

viēns no vēidiēm, ka  informē t sabiēdrī bu par pas valdī bas darbu un apzina t prima ri risina ma s 

problē mas piēvilcī ga kas dzī vēs tēlpas vēidos anai. 

 

Foto: Noslēdzošā iedzīvotāju un pašvaldības pārstāvju tikšanās notika 30. septembrī Edvarta 

Virzas Iecavas bibliotēkā. 

2020. gada rudēnī  pas valdī ba jau sēsto rēizi organizē ja konkursu «Iēcavas novada uzn ē mē ju 

gada balva», kura mē rk is ir apzina t un godina t novada uzn ē mē jus un saimniēciska s darbī bas 

vēicē jus, kas aktī vi un godpra tī gi darbojas sava  nozarē . Iēdzī vota ji varē ja paust savu vē rtē jumu, 

piēsakot konkursam iēciēnī ta kos uzn ē mumus un saimniēciska s darbī bas vēicē jus, kas popularizē  

labas uzn ē mē jdarbī bas praksēs piēmē rus. Konkursa laurēa tu apbalvos ana ik gadu tiēk rī kota 

dēcēmbrī , tac u notēikta s a rka rtē ja s situa cijas dē l  tradiciona lais novada uzn ē mē jiēm vēltī tais 

pasa kums nēdrī kstē ja notikt. Ta pē c balvu pasniēgs ana 2021. gada aprī lī  tika organizē ta 

individua li. 

Konkursa nomina ciju uzvarē ta jus pas valdī ba godina ja, pasniēdzot ī pas i s im konkursam 

darina tas piēmin as vēltēs, kas simbolizē  ozolam raksturī go spē ku un izturī bu, zī lēs gudrī bu un 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

49 

 

izaugsmi, ka  arī  daudzs k autn ainī bu – uzn ē mē ju gatavī bu dotiēs prētī  jauniēm izaicina jumiēm. Par 

titula «Gada lauksaimnieks» iēguvē ju pas valdī ba atzina pas nodarbina to pērsonu Annu Tiēsnēsi, 

titulu «Gada viēsmī lī ga kais uzn ē mē js» iēguva - skaistumkops anas salons «Kamilli», titulu «Gada 

inovācija uzņēmējdarbībā» - pas nodarbina ta  pērsona Rihards S k ēltin s , titulu «Gada skolēnu 

mācību uzņēmums» - SMU «SPICĒ-DOWN», titulu «Gada drosminieks uzņēmējdarbībā» - 

Agitas Apsī tēs vadī ta  TUK TUK istaba svē tkiēm (SIA «Vēktors grupa»), titulu «Gada pašvaldības 

partneris» - viēns no liēla kajiēm nērafinē ta s ēl l as raz ota jiēm Baltija  un lī dēris Latvijas pa rtikas 

ēl l as raz ota ju tirgu  SIA «IĒCAVNIĒKS&CO». Arī  par «Gada uzņēmēju 2020» konkursa vē rtē s anas 

komisija atzina SIA «IĒCAVNIĒKS&CO».  

 

Foto: SIA «IECAVNIEKS&CO» ražošanas vadītāja Sanita Celitane ar saņemto balvu. 

Iēcavas novada domē 2020. gada  organizē ja c ētras publiska s apspriēs anas. Pas valdī ba 

aicina ja novada iēdzī vota jus iztēikt savu viēdokli par trēs a s katēgorijas atkla tas s autuvēs izvēidi 

nēkustamajos ī pas umos «Sildēdz i» un «Prēlu dēs», kas parēdzē ta trēnin s aus anai un sporta 

sacēnsī ba m; par iētēkmēs uz vidi novē rtē juma procēdu ras piēmē ros anu dolomī ta iēguvēi dērī go 

izraktēn u atradnē  «Purmalēs»; par jaunas tirdzniēcī bas ē kas bu vniēcī bu nēkustamaja  ī pas uma  



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2020. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 

50 

 

«Cī rul da rzi» un par dēta lpla nojuma projēktu nēkustamaja  ī pas uma  Iēcava , Zēmgalēs iēla  48. Trī s 

publiska s apspriēs anas sapulcēs notika kla tiēnē , bēt viēna - atta lina ti.  


